XXI MALLORCA OPEN MAGSTERS
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PISCINAS MUNICIPALES SON HUGO
PALMA DE MALLORCA

ﬂ"

+ info: www.mallorcaopenmasters.es MALLORCA OPEN MASTERS

ORGANIZA: COLABORAN:

®/ -eAlpl—lA Bio:

Sim

gSports & 2 e

b
Masers M= —< A

BALEAR DE
NATACIO



MEIM

MALLORCA OPEN MASTERS

HORARIO ORIENTATIVO - TIMING

XXI MALLORCA OPEN MASTERS - MOM 2015

11-12 abril 2015, Piscinas Municipales de Son Hugo- Palma de Mallorca (llles Balears - Espafia)

SABADO 11 DE ABRIL DE 2015 - 16:00 H.

DOMINGO 12 DE ABRIL DE 2015 - 09:00 H.

HORARIO | N2 PRUEBA PRUEBA N2 PARTIC. | N2 SERIES | TIEMPO PRUEBA| TIEMPO ACUM.
16:00 1 400 LIBRES MASCULINO 37 5 0:40 0:40
16:40 2 400 LIBRES FEMENINO 19 3 0:25 1:05
17:05 3 50 MARIPOSA MASCULINO 101 13 0:18 1:23
17:23 4 50 MARIPOSA FEMENINO 48 6 0:11 1:34
17:34 5 100 BRAZA MASCULINO 27 4 0:10 1:44
17:44 6 100 BRAZA FEMENINO 16 2 0:08 1:52
17:52 7 50 LIBRES MASCULINO 128 16 0:20 2:12
18:12 8 50 LIBRES FEMENINO 82 11 0:15 2:27
18:27 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:10 2:37
18:37 9 100 ESPALDA MASCULINO 28 4 0:12 2:49
18:49 10 100 ESPALDA FEMENINO 18 3 0:10 2:59
18:59 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:10 3:09
19:09 11 4X50 LIBRES MASCULINO 22 3 0:12 3:21
19:21 12 4X50 LIBRES FEMENINO 15 2 0:10 3:31
19:31 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:10 3:41
19:41 4X50 LIBRES MIXTO 22 0:16 3:57

ENTREGA DE TROFEOS "NADADOR COMPLETO" XXI MOM

HORARIO | N2 PRUEBA PRUEBA Ne PARTIC. [ N2 SERIES | TIEMPO PRUEBA| TIEMPO ACUM.
9:00 14 50 ESPALDA MASCULINO 90 12 0:20 0:20
9:20 15 50 ESPALDA FEMENINO 57 8 0:15 0:35
9:35 16 100 MARIPOSA MASCULINO 20 3 0:07 0:42
9:42 17 100 MARIPOSA FEMENINO 7 1 0:03 0:45
9:45 18 50 BRAZA MASCULINO 94 12 0:18 1:03
10:03 19 50 BRAZA FEMENINO 56 7 0:12 1:15
10:15 20 100 LIBRES MASCULINO 61 8 0:16 1:31
10:31 21 100 LIBRES FEMENINO 33 5 0:14 1:45
10:45 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:10 1:55
10:55 22 100 ESTILOS MASCULINO 93 12 0:30 2:25
11:25 23 100 ESTILOS FEMENINO 56 7 0:18 2:43
11:43 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:10 2:53
11:53 24  |4X50 ESTILOS MASCULINO 19 3 0:13 3:06
12:06 25 4X50 ESTILOS FEMENINO 14 2 0:10 3:16
12:16 DESCANSO / PAUSE / BREAK FOTO OFICIAL XXI MOM ! 0:15 3:31
12:31 26  |4X50 ESTILOS MIXTO 28 4 0:15 3:46
12:46 FINAL DE LA SESION / JORNADA




FEDERACION BALEAR DE NATACION

M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic

Fecha: 11/04/2015 a las 16:00
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PRUEBA N°: 1 400 Libres M <MASTERS> (4)
1.1  SERIEN°1
1.2 43157127 JAIME CIRER SERAPIO 1986
1.3 41744193 GUILLERMO BOSCH MARQUES 1989
1.4 00624331 ROBERT PENNOCK WRAY 1937
1.5 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924
1.6 43137185 MARTI TABERNER SALAS 1986
12  SERIEN°?2
2.2 43096966 ALEJANDRO GARCIA ARENA 1981
2.3 22406627 JUAN ANTONIO ESCANCIANO 1949
2.4 00000820 BLAISE FORD 1958
25 00270823 MICHAEL METZ 1948
2.6 00034082 ERHARD REICHEL 1946
1.3  SERIEN°3
31 10030327 JOHN OHANLON 1959
3.2 00070050 JOACHIM HINTZE 1942
3.3 21682261 JOSE OLMEDA FRESNEDA 1983
3.4 00983484 DAVID LEWIS 1961
35 00141506 STEPHAN GOELDNER 1969
3.6 00000727 PHILIP DAVIS PETER 1957
3.7 38168333 JOSE FARRE GANDUXE 1946
3.8 15740550 ALBERTO MURILLO SANZ 1944
14  SERIEN°4
4.1 00001132 TERRY WRIGHT 1961
4.2 24151072 JOSE LUIS MORALES LIMIA 1960
4.3 43028980 LUIS ABAD LLOMPART 1965
4.4 73596247 JOSE ROMERO GOMEZ 1995
45 78207926 JUAN SANSO FLAQUER 1972
4.6 04201023 GUSTAVO AGUADO ANDRES 1977
4.7 53236176 GUSTAVO FERNANDEZ MOLINA 1983
4.8 43038877 ALEJO MUNOZ GONZALEZ 1966
15 SERIEN°5
5.1 00020840 NORBERT NAGL 1968
5.2 43178867 SERGIO HEREDIA CALVO 1995
5.3 43100643 ANTONIO JUAN LLULL 1975
5.4 43204807 ALEX DE CELIS MONTALBAN 1993
55 41524417 RAFAEL CRUZ LLITERAS 1985
5.6 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ 1995
5.7 54014352 ALEXANDER MURIEL MORALES 1969
5.8 43099878 PEDRO CASANOVAS RIERA 1981

<4, OAlphaBio

INSTITUT
MUNICIRRL
DELESRORT
D& PALMA
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Federacion Balear de Natacion

CNPALMA
JAMMA
ESMAS
ESMAS
TRISWIM

TRISWIM
ESMAS
NOTTINGHAM
SENFTENBER
1.LSK HEIN

AER LINGUS
NEUKOELN B
P_ARENA
MELTON MOW
WASSERFREU
NOTTINGHAM
SANDREU
BALMERI

KINGS CORM
ESMAS
ESMAS
CNTURIS
ARTA
CMORALO
P_ARENA
TRISWIM

SUw
TRI-BIKES
TRI-BIKES
CNPALMA
ARTA
INCA
CNTURIS
ESMAS

Orts
e

Pagina: 1

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
07:13.46 25
06:30.00 25
07:00.00 25
07:34.80 25
06:00.00 25
05:50.00 25
05:45.00 25
05:27.00 25
05:45.00 25
05:45.80 25
05:55.00 25
06:01.85 25
05:25.25 25
05:24.42 25
05:16.39 25
05:10.00 25
05:1590 25
05:23.39 25
05:25.00 25
05:26.30 25
04:52.11 25
04:41.74 25
04:26.77 25
04:05.00 25
04:25.00 25
04:39.74 50
04:50.00 25
05:05.44 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic

Fecha: 11/04/2015 a las 16:00
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PRUEBA N° 2 400 Libres F <MASTERS> (28)
2.1 SERIE N° 6
6.2 18235446 MARTA BAUZA ROLDAN
6.3 00214252 WODTKE BAERBEL
6.4 00031038 GERID DIESSL
6.5 00072061 SABINE BARTSCHAT
6.6 52881301 VICTORIA PINAR MARTINEZ
2.2 SERIE N° 7
7.2 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG
7.3 48528785 HELENA MILLAN FORTEA
7.4 10000873 CATHERINE FENTON
7.5 04219326 TAMARA BLAZQUEZ RESINO
7.6 44768279 BEATRIZ YANEZ AMOROS
7.7 73648649 ADELINA SANCHEZ GARCIA
2.3 SERIE N° 8
8.1 41738728 SOFIA MOLL BENEJAM
8.2 00060925 REGINA DOBSCHIN
8.3 43059858 FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI
8.4 99403098 RINSKE BECKS
8.5 00013020 CSILLA CSIKANY
8.6 41737440 MARGARITA LLORENS BAGUR
8.7 00075184 TEODORA KONIG
8.8 39690554 ROSARIO NEGUILLO SOLE
PRUEBA N° 3 50 Mariposa M <MASTERS> (7)
3.1 SERIE N° 9
9.3 43130280 YERAY RODERO SANTANA
9.4 42999864 ANTONIO ROCA ARANO
9.5 43142623 MIGUEL PAYERAS BIAYNA
9.6 43084516 MANUEL CLAR MASSANET
3.2 SERIE N° 10
10.2 43209964 MIQUEL MORA CERDA
10.3 41519229 MIGUEL MAS FIOL
10.4 43039347 MATEO REYNES RAYO
10.5 78207926 JUAN SANSO FLAQUER
10.6 43183089 SANTIAGO DE LA CAL PEREZ
3.3 SERIE N° 11
11.1 41535377 MARC BISBAL SALOM
11.2 00131798 ANTON SCHARF
11.3 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS
11.4 00034082 ERHARD REICHEL
11.5 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS
11.6 10010571 LIAM DEELY
11.7 00108195 PETER SCHRODER
11.8 43058175 PABLO LLINAS BOSCH
| ®)
e O’%Alphﬂ Bio: B
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Federacion Balear de Natacion

1968
1953
1948
1966
1986

1971
1981
1984
1984
1981
1961

1973
1961
1971
1994
1968
1968
1966
1969

1981
1960
1987
1971

1995
1988
1969
1972
1988

1989
1945
1940
1946
1936
1958
1935
1970

Ajuntament @ de Palma

TRISWIM
EINHEIT RA
1.LSK HEIN
WASSERFREU
CNPALMA

ESMAS
CNTURIS
AER LINGUS
CMORALO
ESMAS
CNTURIS

JAMMA
ROBBEN BER
MASTBAL
SPONS A.S.
TOROKBALIN
JAMMA
VORHALLE T
ESMAS

CNPALMA
TRI-BIKES
TRISWIM
CALVIA

CNPALMA
CNPALMA
TRISWIM
ARTA
TRISWIM

ARTA
OELDE SG
ESMAS

1.LSK HEIN
CNPALMA
LONGFORD S
RHENANIA K
TRISWIM

Orts
e

Pagina: 2

S.T.
08:39.26 25
08:09.71 25
08:20.00 25

S.T.
07:08.40 25
07:03.24 25
06:10.00 25
06:19.25 25
07:05.78 25
07:49.01 25
05:42.52 25
05:40.00 25
04:56.76 25
04:40.62 25
04:55.00 25
05:38.15 25
05:41.41 25
06:06.08 25

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
01:03.03 25
00:54.95 25
00:52.50 25
00:54.54 25
00:56.87 25
01:20.00 25

S.T.
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1179
PRUEBA N°: 3

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 11/04/2015 a las 16:00

50 Mariposa M <MASTERS> (7)

34 SERIE N° 12

121 10001413
12.2 06102001
12.3 10789382
12.4 43033428
125 41371643
12.6 00858712
12.7 42957811
12.8 00184581

JEFF PHILLIPS

ANDRZEJ SKWARLO

LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY

PEP LLUIS LOPEZ POL

BERNAT FERRER GUARDIA
VINCENT EUGENE MILLER

GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT
KURT HANS RINKEN

35 SERIE N° 13

131 03099475
13.2 00069649
13.3 43041994
134 43234701
135 52947342
13.6 00142881
13.7 00139568
13.8 00140235

RAUL ANGUITA GONZALEZ

FRANK HESBACHER

MIGUEL BOSCANA MAS

WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA
AGUSTIN CEBA HERRERO

MICHAEL LANGEN

PAUL ILKOW

KLOSZ HANS

3.6 SERIE N° 14

14.1 99910027
14.2 00258793
14.3 41961152
14.4 43034083
14.5 00000014
14.6 00359541
14.7 00983484
14.8 00288920

ERICH HOFFMANN

PETER HAARSTICK

CARLOS NUNEZ JORGE
MANUEL OCETE ESPINOLA
BJORN KEUTER

PAUL BRIGNELL

DAVID LEWIS

BERND HARALD DR KABLITZ

3.7 SERIE N° 15

151 00112231
15.2 41524225
15.3 10030327
154 24983334
155 00185021
15.6 43034081
15.7 78214985
15.8 00147192

HELMUT RICHTER

DANIEL REINA ESCOBAR

JOHN OHANLON

JOAQUIN CANALES DE MENDOZA
FEJA RALF WERNER

MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA
TONI MARTORELL SASTRE
THOMAS MEISSNER

3.8 SERIE N° 16

16.1 53236176
16.2 24151072
16.3 43204701
16.4 00095785
16.5 00000820
16.6 00124580
16.7 04201023
16.8 42986033
&
~l

INSTITUT
MUNICIRRL
DELESRORT
D& PALMA

CPAlpuBio Iy

GUSTAVO FERNANDEZ MOLINA
JOSE LUIS MORALES LIMIA
ALBERT RODAS CANELLAS
GUIDO TECKENTRUP

BLAISE FORD

ROLF AUST

GUSTAVO AGUADO ANDRES
ANGEL GUIJARRO CANELLAS

.
o
ww ALPTLATED a5

Federacion Balear de Natacion

1945
1939
1953
1967
1947
1935
1956
1945

1969
1948
1967
1972
1977
1959
1954
1938

1943
1952
1949
1968
1969
1954
1961
1960

1939
1992
1959
1940
1959
1968
1978
1961

1983
1960
1995
1972
1958
1953
1977
1960

Ajuntament @ de Palma

AER LINGUS
GDYNIA MAS
ESMAS

INCA
CNPALMA
CNPALMA
ESMAS
BAYER SG

ESMAS
WESTTHURIN
ESMAS
MASTBAL
MASTBAL
ERKELENZ-H
RHENANIA K
CHEMNITZ V

IKB INNSBR
BREMEN VON
P_ARENA
ESMAS
VFRUBACH P
PUTTERIDGE
MELTON MOW
ARTA

GLADBECK 1
INCA

AER LINGUS
RCMEDIT
WESTTHURIN
ESMAS

INCA
WASSERFREU

P_ARENA
ESMAS
ESMAS
OELDE SG
NOTTINGHAM
VFRUBACH P
CMORALO
ESMAS

Orts
e

Pagina: 3
00:50.00 25
00:48.00 25
00:46.94 25
00:43.27 25
00:44.84 25
00:47.42 25
00:49.63 25
00:50.00 25
00:41.00 25
00:40.00 25
00:39.69 25
00:38.40 25
00:39.28 25
00:39.80 25
00:41.00 25
00:42.50 25
00:38.00 25
00:37.00 25
00:36.54 25
00:36.34 25
00:36.41 25
00:36.62 25
00:37.90 25
00:38.11 25
00:36.20 25
00:35.53 25
00:35.00 25
00:34.30 25
00:34.95 25
00:35.31 25
00:35.88 25
00:36.25 25
00:34.06 25
00:33.85 25
00:33.50 25
00:33.03 25
00:33.50 25
00:33.84 25
00:34.03 25
00:34.23 25
\ orts
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 11/04/2015 a las 16:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1179

PRUEBA N° 3 50 Mariposa M <MASTERS> (7)
3.9 SERIE N° 17
17.1 00126131 DIETER KOPSICKER
17.2 43132717 ANDRES JERONIMO SOLIS
17.3 00259635 JACEK GREGORCZUK
17.4 00121204 KURT NEUEFEIND
17.5 41535332 GUILLEM ROSER LLITERAS
17.6 54014352 ALEXANDER MURIEL MORALES
17.7 74512089 JOSE GARIJO MEGIAS
17.8 42984614 PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
3.10 SERIEN°18
18.1 43029872 LUIS RODAS OLIVER
18.2 43088951 JOSE MIGUEL GALMES VAQUER
18.3 00091953 RALF SCHULZ
18.4 52878547 MIGUEL ANGEL ARAGON ALVAREZ
18.5 75234963 ANDRES PERALES PEREZ
18.6 00119596 MIKE URBSCHEIT
18.7 00218951 JENS PLATZHOFF
18.8 00214198 ANDREAS PEIKERT
3.11 SERIEN°19
19.1 00747290 PETER ABELL
19.2 43135808 SANTIAGO GOMEZ-REINO SASTRE
19.3 00110612 JENS FREYTAG
19.4 51160887 JOSE AGUSTIN FUENTES CALI
19.5 41524122 MIGUEL COLL QUETGLAS
19.6 00110614 ULRICH PUDSCHUN
19.7 36035492 ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS
19.8 02171603 BERND SCHMAHL
3.12 SERIE N°20
20.1 43217952 JANKIEL ESPINOSA ACOSTA
20.2 00258390 MARCO BOSS
20.3 45187227 PERE LLOBERA RAMIS
20.4 44399360 RICARDO BERRIO GONZALEZ
20.5 43144445 RAFAEL FERRER LLABRES
20.6 00001209 MIKE BRETT
20.7 43204702 LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS
20.8 43144446 LLORENC FERRER LLABRES
3.13 SERIEN°21
21.1 03908624 JAIME MARQUES VELASCO
21.2 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ
21.3 45698694 JAVIER SANTOS GRIJALVA
21.4 43183184 PERE JOSEP NAVARRO REAL
215 00110613 NILS RUDOLPH
21.6 43115340 DANIEL LLOMPART LLOMPART
21.7 43149215 ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
21.8 45011754 STEVEN SADETTIN SARAN

| ®)
e O’%Alphﬂ Bio: B

INSTITUT
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Federacion Balear de Natacion

1959
1979
1972
1952
1990
1969
1977
1958

1965
1975
1958
1982
1977
1989
1966
1962

1964
1985
1967
1974
1989
1967
1959
1960

1985
1969
1994
1978
1984
1963
1992
1984

1987
1995
1972
1993
1965
1978
1986
1964

Ajuntament @ de Palma

MARL-HULS
INCA
BARRACUDA
BREMEN VON
ARTA
CNTURIS
ESMAS
CNPALMA

CNPALMA
ESMAS
HUMBOLDT-U
MARLINS
MASTBAL
WASSERFREU
HEILIGENHA
FRANKFURT

NOTTINGHAM
CNPALMA
ROSTOCK MA
ESMAS

INCA
ROSTOCK MA
ESMAS
ESMAS

ESMAS
DORTMUND S
INCA
P_ARENA
TRISWIM
NOTTINGHAM
ESMAS
TRISWIM

NTOLEDO
INCA

ESMAS
CNPALMA
ROSTOCK MA
ESMAS
ESMAS

ENKA SC

Orts
e

Pagina: 4
00:32.50 25
00:32.10 25
00:32.00 25
00:31.90 25
00:31.98 25
00:32.00 25
00:32.23 25
00:32.53 25
00:31.72 25
00:31.26 25
00:31.20 25
00:30.80 25
00:30.80 25
00:31.22 25
00:31.50 25
00:31.80 25
00:30.30 25
00:30.07 25
00:29.85 25
00:29.41 25
00:29.55 25
00:29.85 25
00:30.20 25
00:30.40 25
00:29.14 25
00:28.82 25
00:29.01 50
00:28.52 25
00:28.67 25
00:28.78 25
00:28.95 25
00:29.16 25
00:28.38 25
00:27.95 25
00:27.13 25
00:26.64 50
00:27.05 25
00:27.76 25
00:28.35 25
00:28.40 25
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PRUEBA N°: 4

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 11/04/2015 a las 16:00

50 Mariposa F <MASTERS> (31)

4.1 SERIE N° 22

22.1 42940967
22.2 43099030
22.3 42958370
22.4 00161599
22.5 41375521
22.6 41538689
22.7 37338474
22.8 41393662

MARGARITA MAGRANER FRAU
MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ
DANIELE SANTUCCI BOULETI
MONIKA ADOLPHS

MARIA ISABEL PALOU BASSA
ENCARNACION SANCHEZ PLANISI
MARTA GILI LORENZO

M@ DOLORES CARMONA KOETHKE

4.2 SERIE N° 23

GRAZYNA HEISLER
KATHERINNE WRAY

ANNA LEBOWSKI

M@ ANGELES MASANA ROBERT
WALTRAUD WOESS

ANJA MARKS

AFRICA ALMIRON PEREZ
ADELINA SANCHEZ GARCIA

INGA TECKENTRUP

M2 ELISA BLANCO DE CASTRO
HELENA MILLAN FORTEA
CLARA JULIANI MARTINEZ
BIRGIT ZELMER

JUTTA JASSMEIER
HORTENSIA BLUME

23.1 50161011
23.2 00294974
23.3 00357234
23.4 24235029
23.5 00036152
23.6 02040735
23.7 45064668
23.8 73648649
4.3 SERIE N° 24
24.1 00127484
24.2 52095635
24.3 48528785
24.4 72824404
24.5 00336265
24.6 00324678
24.7 00344752
24.8 00118830

CAROLA OEN

44 SERIE N° 25

25.1 45062961
25.2 87520952
25.3 39690554
25.4 44768279
25,5 00167119
25.6 00365245
25.7 00357167
25.8 02345044

M2 VICTORIA PEREZ M2 COSPEDAL
MARGIT OHLSSON

ROSARIO NEGUILLO SOLE
BEATRIZ YANEZ AMOROS

HEIKE DRECHSLER

CLAUDIA WEBER

NINA BACKE

ASTRID ZU STOLBERG

45 SERIE N° 26

26.1 27449124
26.2 43115682
26.3 99108558
26.4 43069496
26.5 90019101
26.6 00075184
26.7 42990380
26.8 42999681
&
~l
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CPAlpuBio Iy

CARMEN LOPEZ-FUENSALID NAVARRO
SOFIA ALONSO BIGLER

SANNE VAN HEZEL

Ma JOSE MASSIP LLABRES
CHARLOTTE REID

TEODORA KONIG

MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ
JUANA MARIA SASTRE VICENS

.
o
ww ALPTLATED a5

Federacion Balear de Natacion

1953
1974
1946
1944
1947
1992
1986
1950

1951
1949
1994
1967
1951
1961
1959
1961

1976
1967
1981
1991
1975
1969
1980
1962

1956
1945
1969
1981
1964
1966
1991
1959

1964
1977
1991
1971
1979
1966
1959
1962

Ajuntament @ de Palma

MASTBAL
MASTBAL
MASTBAL
WASSERFREU
CNPALMA
CNPALMA
ARTA
MASTBAL

GDYNIA MAS
ESMAS
GERMANIA B
INCA

1.LSK HEIN
CNPALMA
MASTBAL
CNTURIS

OELDE SG
ESMAS
CNTURIS
CNPALMA
MARL-HULS
OELDE SG
FRIESEN 18
OELDE SG

CNPALMA
SODERTORNS
ESMAS
ESMAS
OELDE SG
NEUENBURG
KREUZBERG
ESMAS

ESMAS
TRI-BIKES
SPONS A.S.
ESMAS

AER LINGUS
VORHALLE T
CNPALMA
CNPALMA

Orts
e

Pagina: 5

S.T.

S.T.

S.T.
01:07.23 25
01:08.91 25

S.T.

S.T.

S.T.
00:55.00 25
00:54.16 25
00:50.00 25
00:48.68 25
00:49.42 25
00:50.69 25
00:54.84 25
01:02.12 25
00:48.27 25
00:46.48 25
00:46.00 25
00:44.76 25
00:45.00 25
00:46.00 25
00:48.14 25
00:48.27 25
00:43.31 25
00:41.50 25
00:41.00 25
00:40.57 25
00:40.80 25
00:41.50 25
00:41.70 25
00:44.26 25
00:38.00 25
00:36.38 25
00:35.25 25
00:34.72 25
00:35.00 25
00:35.55 25
00:36.62 25
00:38.94 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 11/04/2015 a las 16:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1179

PRUEBA N° 4 50 Mariposa F <MASTERS> (31)
46  SERIEN°27
27.1 00864947 HANNA KOZAK
27.2 43059858 FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI
27.3 49003794 SORAYA FRESNO RODRIGUEZ
27.4 43191335 MARGALIDA MUNAR SALAS
27.5 99305722 CYRIL LANDSTRA
27.6 99008358 SINONY VAN PUTTEN
27.7 44399358 MARTA BERRIO GONZALEZ
27.8 19905508 MEREL HOEK

PRUEBA N°: 5 100 Braza M <MASTERS> (14)
5.1 SERIE N° 28
28.2 43133341 ALVARO SABATER PLANELLES
28.3 00624331 ROBERT PENNOCK WRAY
28.4 00128661 WALTER REINICKE
28,5 00057695 PETER BONGARTZ
28.6 43039347 MATEO REYNES RAYO
5.2 SERIE N° 29
29.2 00270823 MICHAEL METZ
29.3 24375804 FEDE TARONCHER CHELET
29.4 00190232 MARTIN KARG
295 85078687 CARLOS MARQUINEZ
29.6 32017057 JESUS GIL FERRER
29.7 00255160 DAGOBERT BRANDES
53  SERIEN°30
30.1 00084283 BJOERN PAPENFUSS
30.2 00161279 ULF RISKA
30.3 10009186 RAYMOND MONGEY
30.4 00147191 RENE BRAUN
30.5 73596247 JOSE ROMERO GOMEZ
30.6 00346827 HENNING SCHUTZ
30.7 00125527 ROGER KOLONKO
30.8 21682261 JOSE OLMEDA FRESNEDA
54  SERIEN°31
31.1 00147192 THOMAS MEISSNER
31.2 10016194 TONY HARDY
31.3 00258390 MARCO BOSS
31.4 44399360 RICARDO BERRIO GONZALEZ
31.5 45187227 PERE LLOBERA RAMIS
31.6 43234701 WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA
31.7 00000727 PHILIP DAVIS PETER
31.8 00020840 NORBERT NAGL

| ®)
e O’%Alphﬂ Bio: B
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Federacion Balear de Natacion

1981
1971
1984
1993
1993
1990
1980
1993

1983
1937
1939
1934
1969

1948
1978
1968
1964
1956
1938

1970
1969
1966
1964
1995
1981
1961
1983

1961
1968
1969
1978
1994
1972
1957
1968

Ajuntament @ de Palma

BARRACUDA
MASTBAL
MARLINS
ESMAS
SPONS A.S.
SPONS A.S.
P_ARENA
DE MEERKOE

TRISWIM
ESMAS
NEPTUN GER
FREIE SCHW
TRISWIM

SENFTENBER
VALMASTE
WASSERFREU
VALMASTE
ESMAS
SPORTFREUN

HEILIGENHA
SENFTENBER
AER LINGUS
WASSERFREU
CNTURIS
KREUZBERG
POST-SV
P_ARENA

WASSERFREU
AER LINGUS
DORTMUND S
P_ARENA
INCA
MASTBAL
NOTTINGHAM
Suw

Orts
e

Pagina: 6
00:34.28 25
00:33.37 25
00:32.60 25
00:31.32 25
00:31.58 25
00:33.13 25
00:33.50 25
00:34.67 25

S.T.

S.T.
02:06.00 25
02:19.00 25

S.T.
01:45.00 25
01:40.0 25
01:36.00 25
01:37.00 25
01:41.72 25
01:45.65 25
01:30.00 25
01:29.00 25
01:27.08 25
01:25.45 25
01:26.00 25
01:28.73 25
01:29.88 25
01:30.00 25
01:23.77 25
01:22.00 25
01:13.31 25
01:07.18 25
01:09.87 50
01:20.46 25
01:22.45 25
01:25.23 25
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PRUEBA N°: 6

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 11/04/2015 a las 16:00

100 Braza F <MASTERS> (38)

6.1 SERIE N° 32

HEATHER MARKEY
GERALDINE THOMPSON
VERONICA COLLETTE
CAROLA OEN

HELENA MILLAN FORTEA
MONIKA MISCH

ETHNA BLOXHAM

HELGA REINICKE

TANJA TOFERN

HEIKE DRECHSLER
CHARLOTTE REID

RINSKE BECKS

AYAKO DE NIET

PATRICIA REILLY

SILVIA CASANOVA VILLAPLANA
ULRIKE URBAN DIETLIND

32.1 30018190
32.2 10001322
32.3 00293531
32.4 00118830
32.5 48528785
32.6 00102472
32.7 05804566
32.8 00159211
6.2 SERIE N° 33
33.1 00286590
33.2 00167119
33.3 90019101
33.4 99403098
33.5 99405778
33.6 10001315
33.7 29206998
33.8 00206343
PRUEBA N°: 7

50 Libres M <MASTERS> (1)

7.1 SERIE N° 34

34.1 43093281
34.2 43183089
34.3 43209964
34.4 43137185
34.5 53616557
34.6 43096966
34.7 43064126

JOSE MANUEL CARRILLO SALMERON
SANTIAGO DE LA CAL PEREZ
MIQUEL MORA CERDA

MARTI TABERNER SALAS

CESAR MANUEL ESPANOL CALVIN
ALEJANDRO GARCIA ARENA
ANTONIO OLIVER MIRO

7.2 SERIE N° 35

35.1 43065972
35.2 41519229
35.3 43158973
35.4 41112754
35.5 41209109
35.6 43157127
35.7 43039347

JOSE MIGUEL FABREGAT PLANAS
MIGUEL MAS FIOL

DANIEL MOMPO DURAN

ANTONIO POL BIBILONI
BARTOLOME VERA PERICAS
JAIME CIRER SERAPIO

MATEO REYNES RAYO

7.3 SERIE N° 36

36.1 00131798
36.2 00057695
36.3 22562040
36.4 10010571
36.5 22406627
36.6 00184581
36.7 41371643
36.8 00108195
&
~l
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CPAlpuBio Iy

ANTON SCHARF

PETER BONGARTZ

NACHO VILLAROEL PALOMO
LIAM DEELY

JUAN ANTONIO ESCANCIANO
KURT HANS RINKEN

BERNAT FERRER GUARDIA
PETER SCHRODER

.
o
ww ALPTLATED a5

Federacion Balear de Natacion

1971
1962
1959
1962
1981
1967
1957
1942

1971
1964
1979
1994
1994
1960
1985
1970

1979
1988
1995
1986
1984
1981
1973

1970
1988
1994
1927
1930
1986
1969

1945
1934
1969
1958
1949
1945
1947
1935

Ajuntament @ de Palma

AER LINGUS
AER LINGUS
CNPALMA
OELDE SG
CNTURIS
WASSERFREU
AER LINGUS
NEPTUN GER

WASSERFREU
OELDE SG
AER LINGUS
SPONS A.S.
SPONS A.S.
AER LINGUS
VALMASTE
SENFTENBER

TRISWIM
TRISWIM
CNPALMA
TRISWIM
MASTBAL
TRISWIM
CNPALMA

CALVIA
CNPALMA
CNPALMA
ESMAS
ESMAS
CNPALMA
TRISWIM

OELDE SG
FREIE SCHW
CNTURIS
LONGFORD S
ESMAS
BAYER SG
CNPALMA
RHENANIA K

Orts
e

Pagina: 7
02:03.80 25
01:52.00 25
01:48.31 25
01:43.91 25
01:45.00 25
01:48.78 25
01:59.00 25
02:25.00 25
01:36.00 25
01:35.90 25
01:25.00 25
01:17.83 25
01:21.72 25
01:33.33 25
01:36.00 25
01:41.50 25

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
01:01.77 25
01:04.21 25

S.T.

S.T.
00:55.45 25
00:49.00 25
00:41.00 25
00:40.05 25
00:40.20 25
00:45.00 25
00:55.11 50
01:00.00 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 11/04/2015 a las 16:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1179
PRUEBA N° 7 50 Libres M <MASTERS> (1)
7.4  SERIE N° 37
37.1 43033428 PEP LLUIS LOPEZ POL
37.2 00858712 VINCENT EUGENE MILLER
37.3 06102001 ANDRZEJ SKWARLO
37.4 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS
37.5 24375804 FEDE TARONCHER CHELET
37.6 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT
37.7 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS
37.8 10001413 JEFF PHILLIPS
75  SERIE N° 38
38.1 10789382 LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY
38.2 00140235 KLOSZ HANS
38.3 43058175 PABLO LLINAS BOSCH
38.4 85078687 CARLOS MARQUINEZ
38.5 43041994 MIGUEL BOSCANA MAS
38.6 52947342 AGUSTIN CEBA HERRERO
38.7 43079194 GINES TOMAS PARRA
38.8 03099475 RAUL ANGUITA GONZALEZ
7.6  SERIE N° 39 )
39.1 42999864 ANTONIO ROCA ARANO
39.2 10009186 RAYMOND MONGEY
39.3 38168333 JOSE FARRE GANDUXE
39.4 00069649 FRANK HESBACHER
39.5 00112231 HELMUT RICHTER
39.6 43028980 LUIS ABAD LLOMPART
39.7 00000014 BJORN KEUTER
39.8 18233817 ANTONIO LOPEZ VERA
7.7 SERIE N° 40
40.1 43234701 WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA
40.2 43034081 MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA
40.3 21682261 JOSE OLMEDA FRESNEDA
40.4 00139568 PAUL ILKOW
40.5 10030327 JOHN OHANLON
40.6 26747505 NACHO BELTRAN BALLESTER
40.7 00359541 PAUL BRIGNELL
40.8 43078634 FRANCISCO M. JURADO MEDINA
7.8  SERIEN°41
41.1 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ
41.2 00141506 STEPHAN GOELDNER
41.3 53236176 GUSTAVO FERNANDEZ MOLINA
41.4 00142881 MICHAEL LANGEN
41,5 99910027 ERICH HOFFMANN
41.6 00147192 THOMAS MEISSNER
41.7 00346827 HENNING SCHUTZ
41.8 00258793 PETER HAARSTICK
| ®)
e O’%Alphﬂ Bio: B
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Federacion Balear de Natacion

1967
1935
1939
1940
1978
1956
1936
1945

1953
1938
1970
1964
1967
1977
1974
1969

1960
1966
1946
1948
1939
1965
1969
1968

1972
1968
1983
1954
1959
1985
1954
1972

1960
1969
1983
1959
1943
1961
1981
1952

Ajuntament @ de Palma

INCA
CNPALMA
GDYNIA MAS
ESMAS
VALMASTE
ESMAS
CNPALMA
AER LINGUS

ESMAS
CHEMNITZ V
TRISWIM
VALMASTE
ESMAS
MASTBAL
CNPALMA
ESMAS

TRI-BIKES
AER LINGUS
SANDREU
WESTTHURIN
GLADBECK 1
ESMAS
VFRUBACH P
ESMAS

MASTBAL
ESMAS
P_ARENA
RHENANIA K
AER LINGUS
CNTURIS
PUTTERIDGE
MASTBAL

ARTA
WASSERFREU
P_ARENA
ERKELENZ-H
IKB INNSBR
WASSERFREU
KREUZBERG
BREMEN VON

Orts
e

Pagina: 8
00:39.94 25
00:38.77 25
00:38.00 25
00:37.32 25
00:38.00 25
00:38.18 25
00:39.70 25
00:40.00 25
00:36.16 25
00:35.50 25
00:34.59 25
00:34.00 25
00:34.00 25
00:35.01 25
00:35.51 25
00:36.36 25
00:33.19 25
00:33.04 25
00:32.50 25
00:32.50 25
00:32.50 25
00:32.61 25
00:33.12 25
00:33.59 25
00:32.30 25
00:32.05 25
00:32.00 25
00:32.00 25
00:32.00 25
00:32.00 25
00:32.26 25
00:32.30 25
00:31.98 25
00:31.80 25
00:31.40 25
00:31.20 25
00:31.30 25
00:31.44 25
00:31.94 25
00:32.00 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 11/04/2015 a las 16:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1179
PRUEBA N° 7 50 Libres M <MASTERS> (1)
7.9 SERIE N° 42
42.1 10016194 TONY HARDY
42.2 24983334 JOAQUIN CANALES DE MENDOZA
42.3 41524225 DANIEL REINA ESCOBAR
42.4 78207926 JUAN SANSO FLAQUER
425 78214985 TONI MARTORELL SASTRE
42.6 00185021 FEJA RALF WERNER
427 20033676 KILIAN HANNIGAN
42.8 41961152 CARLOS NUNEZ JORGE
7.10 SERIE N°43
43.1 43099878 PEDRO CASANOVAS RIERA
43.2 00983484 DAVID LEWIS
43.3 00125527 ROGER KOLONKO
43.4 42984614 PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
43,5 43029872 LUIS RODAS OLIVER
43.6 04201023 GUSTAVO AGUADO ANDRES
43.7 42986033 ANGEL GUIJARRO CANELLAS
43.8 43034083 MANUEL OCETE ESPINOLA
7.11 SERIE N° 44
44,1 00214198 ANDREAS PEIKERT
44,2 00121204 KURT NEUEFEIND
44.3 43132717 ANDRES JERONIMO SOLIS
44.4 00119596 MIKE URBSCHEIT
445 00124580 ROLF AUST
44.6 43204701 ALBERT RODAS CANELLAS
44,7 00095785 GUIDO TECKENTRUP
44.8 00091953 RALF SCHULZ
7.12 SERIE N° 45
45.1 75234963 ANDRES PERALES PEREZ
45.2 11817724 JAVIER MARTIN ANOS
45.3 43144445 RAFAEL FERRER LLABRES
45.4 36035492 ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS
45,5 00259635 JACEK GREGORCZUK
456 43100643 ANTONIO JUAN LLULL
457 00110612 JENS FREYTAG
45.8 18972103 JUSTO MARTINEZ BALAGUER
7.13 SERIE N° 46
46.1 74512089 JOSE GARIJO MEGIAS
46.2 43099317 ANTONIO ROCA ALOMAR
46.3 41739575 ANTONIO HUGUET ARGUIMBAU
46.4 41535377 MARC BISBAL SALOM
46.5 00747290 PETER ABELL
46.6 52878547 MIGUEL ANGEL ARAGON ALVAREZ
46.7 43144446 LLORENC FERRER LLABRES
46.8 00000820 BLAISE FORD
| O
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Federacion Balear de Natacion

1968
1940
1992
1972
1978
1959
1962
1949

1981
1961
1961
1958
1965
1977
1960
1968

1962
1952
1979
1989
1953
1995
1972
1958

1977
1969
1984
1959
1972
1975
1967
1970

1977
1979
1976
1989
1964
1982
1984
1958

Ajuntament @ de Palma

AER LINGUS
RCMEDIT
INCA

ARTA

INCA
WESTTHURIN
AER LINGUS
P_ARENA

ESMAS
MELTON MOW
POST-SV
CNPALMA
CNPALMA
CMORALO
ESMAS
ESMAS

FRANKFURT
BREMEN VON
INCA
WASSERFREU
VFRUBACH P
ESMAS
OELDE SG
HUMBOLDT-U

MASTBAL
VALMASTE
TRISWIM
ESMAS
BARRACUDA
TRI-BIKES
ROSTOCK MA
CNPALMA

ESMAS
TRI-BIKES
JAMMA

ARTA
NOTTINGHAM
MARLINS
TRISWIM
NOTTINGHAM

Orts
e

Pagina: 9
00:31.00 25
00:31.00 25
00:30.85 25
00:30.29 25
00:30.37 25
00:30.95 25
00:31.00 25
00:31.01 25
00:30.23 25
00:30.00 25
00:29.86 25
00:29.78 25
00:29.84 25
00:29.86 25
00:30.10 25
00:30.25 25
00:29.70 25
00:29.40 25
00:29.00 25
00:28.78 25
00:28.92 25
00:29.20 25
00:29.45 25
00:29.70 25
00:28.67 25
00:28.20 25
00:28.00 25
00:27.93 25
00:28.00 25
00:28.13 25
00:28.50 25
00:28.76 25
00:27.86 25
00:27.80 25
00:27.56 25
00:27.49 25
00:27.51 25
00:27.70 25
00:27.83 25
00:27.90 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 11/04/2015 a las 16:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1179
PRUEBA N° 7 50 Libres M <MASTERS> (1)
7.14 SERIE N° 47
47.1 43130280 YERAY RODERO SANTANA
47.2 44399360 RICARDO BERRIO GONZALEZ
47.3 00258390 MARCO BOSS
47.4 43204702 LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS
475 43135808 SANTIAGO GOMEZ-REINO SASTRE
47.6 43088951 JOSE MIGUEL GALMES VAQUER
47.7 43178867 SERGIO HEREDIA CALVO
47.8 41535332 GUILLEM ROSER LLITERAS
7.15 SERIE N° 48
48.1 00008244 HENRY NAETHBOHM
48.2 43217952 JANKIEL ESPINOSA ACOSTA
48.3 45011754 STEVEN SADETTIN SARAN
48.4 45187227 PERE LLOBERA RAMIS
48.5 43149215 ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
48.6 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ
48.7 41524122 MIGUEL COLL QUETGLAS
48.8 00001209 MIKE BRETT
7.16 SERIE N° 49
49.1 51160887 JOSE AGUSTIN FUENTES CALI
49.2 43115340 DANIEL LLOMPART LLOMPART
49.3 45698694 JAVIER SANTOS GRIJALVA
49.4 43183184 PERE JOSEP NAVARRO REAL
49.5 41524417 RAFAEL CRUZ LLITERAS
49.6 43204807 ALEX DE CELIS MONTALBAN
49.7 03908624 JAIME MARQUES VELASCO
49.8 99206691 ENZO DIEPENDAAL
PRUEBA N° 8 50 Libres F <MASTERS> (25)
8.1 SERIE N° 50 )
50.3 41538689 ENCARNACION SANCHEZ PLANISI
50.4 43007075 ANTONIA AMOROS RAMON
50.5 16513721 MARIA JOSE ARRANZ RODRIGUEZ
50.6 45062961 M2 VICTORIA PEREZ M@ COSPEDAL
8.2 SERIE N° 51
51.2 18235446 MARTA BAUZA ROLDAN
51.3 42952489 CATALINA FERNANDEZ CASTANER
51.4 42988895 CATALINA LUNA BARCELO
51.5 43099030 MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ
51.6 01918153 M2 ISABEL DEL POZO LOPEZ
| O
e O’%Alphﬂ Bio: B
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Federacion Balear de Natacion

1981
1978
1969
1992
1985
1975
1995
1990

1967
1985
1964
1994
1986
1995
1989
1963

1974
1978
1972
1993
1985
1993
1987
1992

1992
1963
1956
1956

1968
1953
1959
1974
1961

Ajuntament @ de Palma

CNPALMA
P_ARENA
DORTMUND S
ESMAS
CNPALMA
ESMAS
TRI-BIKES
ARTA

ROSTOCK MA
ESMAS

ENKA SC
INCA

ESMAS

INCA

INCA
NOTTINGHAM

ESMAS
ESMAS
ESMAS
CNPALMA
ARTA
CNPALMA
NTOLEDO
SPONS A.S

CNPALMA
TRISWIM
TRISWIM
CNPALMA

TRISWIM
CNPALMA
CNPALMA
MASTBAL
TRISWIM

Orts
e

Pagina: 10

00:27.45 25
00:27.16 25
00:26.90 25
00:26.68 25
00:26.71 25
00:26.98 25
00:27.30 25
00:27.49 25
00:26.50 25
00:26.07 25
00:25.90 25
00:25.60 25
00:25.72 25
00:25.94 25
00:26.42 25
00:26.67 25
00:25.49 25
00:24.81 25
00:24.48 25
00:23.91 25
00:24.42 25
00:25.31 50
00:25.31 25
00:25.51 25

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

\ orts
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PRUEBA N°: 8

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 11/04/2015 a las 16:00

50 Libres F <MASTERS> (25)

8.3 SERIE N° 52

52.1 41247227
52.2 42940967
52.3 50161012
52.4 73648649
52.5 00028591
52.6 05804566
52.7 10001084
52.8 42958370

CATALINA BESTARD PLANISI
MARGARITA MAGRANER FRAU
ANNA WALCZAK

ADELINA SANCHEZ GARCIA
ELLY KAISER

ETHNA BLOXHAM

MARY FITZPATRICK

DANIELE SANTUCCI BOULETI

8.4 SERIE N° 53

53.1 50161011 GRAZYNA HEISLER

53.2 00028256 ULRIKE HOSNER

53.3 00214252 WODTKE BAERBEL

53.4 41393662 M@ DOLORES CARMONA KOETHKE
53.5 00254815 HEIDRUN BARTHELMAI

53.6 00161599 MONIKA ADOLPHS

53.7 00031038 GERID DIESSL

53.8 41375521 MARIA ISABEL PALOU BASSA
8.5 SERIE N° 54

54.1 00165533 JUTTA HABERMANN

54.2 45064668 AFRICA ALMIRON PEREZ

54.3 30018190 HEATHER MARKEY

54.4 77990532 NURIA ZARAGOZA VILANOVA
54.5 00294974 KATHERINNE WRAY

54.6 00165531 CHRISTA KAPPIS

54.7 00335674 BEATE SCHMIDT

54.8 10001313 CARMEL REID

8.6 SERIE N° 55

55.1 00036152 WALTRAUD WOESS

55.2 02040735 ANJA MARKS

55.3 43054206 M2 FRANCISCA GARCIA GOMEZ
554 00127484 INGA TECKENTRUP

55.5 00118830 CAROLA OEN

55.6 00072061 SABINE BARTSCHAT

55.7 24235029 M2 ANGELES MASANA ROBERT
55.8 00165527 GABRIELA MAHNKE

8.7 SERIE N° 56

56.1 38121779
56.2 00344752
56.3 00357234
56.4 00167119
56.5 37338474
56.6 43063858
56.7 39690554
56.8 99307892
&
~l
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MARIA EVA BORRAS ROIG
HORTENSIA BLUME

ANNA LEBOWSKI

HEIKE DRECHSLER

MARTA GILI LORENZO
CAROLINA DOMINGUEZ AMOROS
ROSARIO NEGUILLO SOLE
MAAIKE DIRKSE

.
o
ww ALPTLATED a5

Federacion Balear de Natacion

1936
1953
1944
1961
1937
1957
1952
1946

1951
1944
1953
1950
1956
1944
1948
1947

1948
1959
1971
1978
1949
1945
1964
1979

1951
1961
1969
1976
1962
1966
1967
1960

1971
1980
1994
1964
1986
1972
1969
1993

Ajuntament @ de Palma

CNPALMA
MASTBAL
GDYNIA MAS
CNTURIS
1.LSK HEIN
AER LINGUS
AER LINGUS
MASTBAL

GDYNIA MAS
1.LSK HEIN
EINHEIT RA
MASTBAL
BSVv1878
WASSERFREU
1.LSK HEIN
CNPALMA

ROSTOCK MA
MASTBAL
AER LINGUS
ESMAS
ESMAS
ROSTOCK MA
WASSERFREU
AER LINGUS

1.LSK HEIN
CNPALMA
CNPALMA
OELDE SG
OELDE SG
WASSERFREU
INCA
ROSTOCK MA

ESMAS
FRIESEN 18
GERMANIA B
OELDE SG
ARTA
ESMAS
ESMAS
SPONS A.S.

Orts
e

Pagina: 11
00:56.66 25
00:51.03 25
00:49.00 25
00:48.45 25
00:48.87 25
00:50.00 25
00:51.23 25
01:07.18 25
00:48.00 25
00:46.31 25
00:46.11 25
00:45.63 25
00:46.00 25
00:46.13 25
00:46.78 25
00:48.00 25
00:45.00 25
00:43.26 25
00:41.70 25
00:41.19 25
00:41.36 25
00:43.00 25
00:44.12 25
00:45.12 25
00:40.60 25
00:40.26 25
00:39.82 25
00:39.45 25
00:39.45 25
00:40.18 25
00:40.52 25
00:41.00 25
00:39.04 25
00:38.44 25
00:37.36 25
00:36.35 25
00:36.52 25
00:38.00 25
00:38.88 25
00:39.09 25
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PRUEBA N% 8 50 Libres F <MASTERS> (25)
88  SERIE N°57
57.1 43069320 PATRICIA LLADO VILLALONGA 1971 ESMAS 00:36.00 25
57.2 02345044 ASTRID ZU STOLBERG 1959 ESMAS 00:35.50 25
57.3 10000873 CATHERINE FENTON 1984 AER LINGUS 00:35.00 25
57.4 87520952 MARGIT OHLSSON 1945 SODERTORNS 00:34.57 25
57.5 04219326 TAMARA BLAZQUEZ RESINO 1984 CMORALO 00:34.78 25
57.6 10021056 JILL HEGARTY 1967 AER LINGUS 00:35.00 25
57.7 00324678 JUTTA JASSMEIER 1969 OELDE SG 00:35.67 25
57.8 44327494 MERCE ROCA PUIGSERVER 1973 TRI-BIKES 00:36.20 25
89  SERIEN°58
58.1 72824404 CLARA JULIANI MARTINEZ 1991 CNPALMA 00:34.43 25
58.2 18233505 CARMEN ALFONSO BLANES 1967 CNPALMA 00:34.32 25
58.3 00336265 BIRGIT ZELMER 1975 MARL-HULS 00:34.00 25
58.4 10001315 PATRICIA REILLY 1960 AER LINGUS 00:33.33 25
58.5 00365245 CLAUDIA WEBER 1966 NEUENBURG 00:33.50 25
58.6 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962 CNPALMA 00:34.26 25
58.7 01000710 ANNE CUMMINS 1964 AER LINGUS 00:34.43 25
58.8 29206998 SILVIA CASANOVA VILLAPLANA 1985 VALMASTE 00:34.50 25
810 SERIE N°59
50.1 27449124 CARMEN LOPEZ-FUENSALID NAVARRO 1964 ESMAS 00:33.04 25
50.2 00864947 HANNA KOZAK 1981 BARRACUDA 00:32.21 25
50.3 44399358 MARTA BERRIO GONZALEZ 1980 P_ARENA 00:32.01 25
50.4 43115682 SOFIA ALONSO BIGLER 1977 TRI-BIKES 00:31.75 25
50.5 00121993 UTA HERMES 1967 ROSTOCK MA 00:31.80 25
50.6 42990380 MARIA RAMONA GUILLEN MURNOZ 1959 CNPALMA 00:32.01 25
59.7 00357167 NINA BACKE 1991 KREUZBERG 00:32.71 25
50.8 00075184 TEODORA KONIG 1966 VORHALLE T 00:33.33 25
811 SERIE N°60
60.1 90019101 CHARLOTTE REID 1979 AER LINGUS 00:3.00 25
60.2 43191335 MARGALIDA MUNAR SALAS 1993 ESMAS 00:29.87 25
60.3 99405778 AYAKO DE NIET 1994 SPONS A.S. 00:28.54 25
60.4 99305722 CYRIL LANDSTRA 1993 SPONS A.S. 00:27.99 25
60.5 99403098 RINSKE BECKS 1994 SPONS A.S. 00:28.27 25
60.6 49003794 SORAYA FRESNO RODRIGUEZ 1984 MARLINS 00:29.80 25
60.7 43059858 FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI 1971 MASTBAL 00:30.73 25
60.8 99108558 SANNE VAN HEZEL 1991 SPONS ASS. 00:31.36 25
PRUEBAN® 9 100 Espalda M <MASTERS> (11)
& O
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
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Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 11/04/2015 a las 16:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1179
PRUEBA N°: 9 100 Espalda M <MASTERS> (11)
9.1 SERIE N° 61
61.2 41112754 ANTONIO POL BIBILONI
61.3 00034082 ERHARD REICHEL
61.4 10030327 JOHN OHANLON
61.5 00270823 MICHAEL METZ
61.6 00128661 WALTER REINICKE
61.7 37744210 JORGE GIL BAQUERO
9.2 SERIE N° 62
62.2 21682261 JOSE OLMEDA FRESNEDA
62.3 00001132 TERRY WRIGHT
62.4 15740550 ALBERTO MURILLO SANZ
62.5 53529083 MARCELO GARCIA DE SOUZA
62.6 00141506 STEPHAN GOELDNER
62.7 10001413 JEFF PHILLIPS
9.3 SERIE N° 63
63.1 22562040 NACHO VILLAROEL PALOMO
63.2 00126131 DIETER KOPSICKER
63.3 11817724 JAVIER MARTIN ANOS
63.4 00147192 THOMAS MEISSNER
63.5 04201023 GUSTAVO AGUADO ANDRES
63.6 20033676 KILIAN HANNIGAN
63.7 24983334 JOAQUIN CANALES DE MENDOZA
63.8 00260262 MARTIN GRIESS
9.4 SERIE N° 64
64.1 00110614 ULRICH PUDSCHUN
64.2 41524122 MIGUEL COLL QUETGLAS
64.3 43099317 ANTONIO ROCA ALOMAR
64.4 43204807 ALEX DE CELIS MONTALBAN
64.5 43183184 PERE JOSEP NAVARRO REAL
64.6 03908624 JAIME MARQUES VELASCO
64.7 52878547 MIGUEL ANGEL ARAGON ALVAREZ
64.8 00020840 NORBERT NAGL
PRUEBA N° 10 100 Espalda F <MASTERS> (35)

10.1 SERIE N° 65
65.2 00293531 VERONICA COLLETTE
65.3 00214252 WODTKE BAERBEL
65.4 00357234 ANNA LEBOWSKI
65.5 00165531 CHRISTA KAPPIS
65.6 00159211 HELGA REINICKE
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1927
1946
1959
1948
1939
1963

1983
1961
1944
1975
1969
1945

1969
1959
1969
1961
1977
1962
1940
1963

1967
1989
1979
1993
1993
1987
1982
1968

1959
1953
1994
1945
1942

Ajuntament @ de Palma

ESMAS

1.LSK HEIN
AER LINGUS
SENFTENBER
NEPTUN GER
TRISWIM

P_ARENA
KINGS CORM
BALMERI
CNJEREZ
WASSERFREU
AER LINGUS

CNTURIS
MARL-HULS
VALMASTE
WASSERFREU
CMORALO
AER LINGUS
RCMEDIT
OELDE SG

ROSTOCK MA
INCA
TRI-BIKES
CNPALMA
CNPALMA
NTOLEDO
MARLINS
SUw

CNPALMA
EINHEIT RA
GERMANIA B
ROSTOCK MA
NEPTUN GER

Orts
e

Pagina: 13
02:45.37 25
01:52.81 25
01:45.00 25
01:50.00 25
02:08.00 25
S.T.
01:35.00 25
01:28.28 25
01:25.99 25
01:26.76 25
01:28.95 25
01:45.00 25
01:23.00 25
01:21.00 25
01:20.00 25
01:18.33 25
01:19.02 25
01:20.00 25
01:22.15 25
01:25.50 25
01:15.25 25
01:08.09 25
01:03.56 25
00:56.17 25
01:01.82 25
01:04.52 25
01:10.10 25
01:15.34 25
S.T.
02:04.74 25
01:4552 25
01:52.00 25
02:15.00 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic

M.O.M. 2015

Fecha: 11/04/2015 a las 16:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1179
PRUEBA N° 10 100 Espalda F <MASTERS> (35)
10.2 SERIE N° 66
66.2 00118830 CAROLA OEN 1962
66.3 00324678 JUTTA JASSMEIER 1969
66.4 01000710 ANNE CUMMINS 1964
66.5 00102472 MONIKA MISCH 1967
66.6 18233505 CARMEN ALFONSO BLANES 1967
10.3 SERIE N° 67 )
67.1 00075184 TEODORA KONIG 1966
67.2 19905508 MEREL HOEK 1993
67.3 00864947 HANNA KOZAK 1981
67.4 49003794 SORAYA FRESNO RODRIGUEZ 1984
67.5 99008358 SINONY VAN PUTTEN 1990
67.6 00357167 NINA BACKE 1991
67.7 52881301 VICTORIA PINAR MARTINEZ 1986
67.8 43024913 MONICA TUBERT SERANTES 1964
PRUEBA N° 11 4x50 Libres M <MASTERS> (21)
111 SERIE N° 68
68.2 01505 TRISWIM +120
68.3 00761 MASTBAL +120
68.4 01061 ESMAS +320
68.5 01505 TRISWIM +140
68.6 00896 ARTA +120
68.7 01505 TRISWIM +200
11.2 SERIE N° 69
69.2 00056 CNPALMA +280
69.3 01061 ESMAS +160
69.4 10019 AER LINGUS +200
69.5 00056 CNPALMA +160
69.6 01061 ESMAS +160 <EQ.B>
69.7 01061 ESMAS +240
11.3 SERIE N° 70
70.1 05622 WASSERFREU +160
70.2 00056 CNPALMA +80
70.3 01243 INCA +80
70.4 01061 ESMAS +120
70.5 10001 NOTTINGHAM +200
70.6 01061 ESMAS +200
70.7 00056 CNPALMA +120
70.8 01243 INCA +120
~-> 4 diAlp{iﬂ Bio
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W

OELDE SG
OELDE SG
AER LINGUS
WASSERFREU
CNPALMA

VORHALLE T
DE MEERKOE
BARRACUDA
MARLINS
SPONS A.S.
KREUZBERG
CNPALMA
TRISWIM

TRISWIM
MASTBAL
ESMAS
TRISWIM
ARTA
TRISWIM

CNPALMA
ESMAS

AER LINGUS
CNPALMA
ESMAS
ESMAS

WASSERFREU
CNPALMA
INCA

ESMAS
NOTTINGHAM
ESMAS
CNPALMA
INCA

+120
+120
+320
+140
+120
+200

+280
+160
+200
+160
+160
+240

+160
+80

+80

+120
+200
+200
+120
+120

(0]

01:38.78
01:31.00
01:29.64
01:30.22
01:35.59

01:25.55
01:24.64
01:17.55
01:12.25
01:16.45
01:23.00
01:25.12
01:26.72

S.T.
S.T.
04:25.00
S.T.
S.T.
S.T.

02:25.00
02:07.00
02:04.16
02:05.00
02:08.00
02:35.00

02:02.00
01:58.00
01:51.00
01:45.00
01:50.00
01:56.00
02:00.00
02:03.00

Orts
e

Pagina: 14

25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25

25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

Y,

orts
ers

www.fbnatacion.org



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1179

PRUEBA N°: 12 4x50 Libres F <MASTERS> (45)

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 11/04/2015 a las 16:00

121  SERIEN°71

TRISWIM +200
CNPALMA +240

AER LINGUS +200

CNPALMA +200

ESMAS +160 <EQ.B>

1.LSK HEIN +280
MASTBAL +240

WASSERFREU +200

OELDE SG +160
CNPALMA +160
SPONS A.S. +80

AER LINGUS +160

ESMAS +160

ROSTOCK MA +240

71.1 01505
71.2 00056
71.3 10019
71.4 00056
71.5 01061
71.6 10003
71.7 00761
122 SERIE N° 72
72.1 05622
72.2 05114
72.3 00056
72.4 10025
72.5 10019
72.6 01061
72.7 05160
72.8 01061

PRUEBA N°: 13 4x50 Libres X <MASTERS> (21)

ESMAS +200

13.1 SERIEN°73

TRISWIM +160
MASTBAL +160
TRISWIM +200
MASTBAL +120
MASTBAL +200

ESMAS +160 <EQ.B>

CNTURIS +160
ESMAS +240

AER LINGUS +240
ROSTOCK MA +240
ESMAS +200 <EQ.C>

CNPALMA +280

CNPALMA +160 <EQ.B>

CNPALMA +160
OELDE SG +160

WASSERFREU +160

CNPALMA +80
CNPALMA +200
CNPALMA +240

WASSERFREU +200

73.2 01505
73.3 00761
73.4 01505
73.5 00761
73.6 00761
73.7 01061
132 SERIE N° 74
74.2 00268
74.3 01061
74.4 10019
74.5 05160
74.6 01061
4.7 00056
13.3 SERIE N° 75
75.1 00056
75.2 00056
75.3 05114
75.4 05622
75.5 00056
75.6 00056
75.7 00056
75.8 05622
&
""“.f‘:‘
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B

TRISWIM
CNPALMA
AER LINGUS
CNPALMA
ESMAS
1.LSK HEIN
MASTBAL

WASSERFREU
OELDE SG
CNPALMA
SPONS A.S.
AER LINGUS
ESMAS
ROSTOCK MA
ESMAS

TRISWIM
MASTBAL
TRISWIM
MASTBAL
MASTBAL
ESMAS

CNTURIS
ESMAS

AER LINGUS
ROSTOCK MA
ESMAS
CNPALMA

CNPALMA
CNPALMA
OELDE SG
WASSERFREU
CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
WASSERFREU

+200
+240
+200
+200
+160
+280
+240

+200
+160
+160
+80

+160
+160
+240
+200

+160
+160
+200
+120
+200
+160

+160
+240
+240
+240
+200
+280

+160
+160
+160
+160
+80

+200
+240
+200

(0]

S.T.
03:25.00
02:52.04
02:36.00
02:40.00
03:03.00

S.T.

02:33.00
02:26.23
02:11.00
02:03.74
02:05.37
02:23.00
02:28.00
02:35.00

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

02:40.00
02:32.00
02:29.61
02:30.00
02:39.00
03:01.00

02:24.00
02:16.00
02:10.66
02:09.00
02:10.00
02:14.00
02:21.00
02:29.00

Orts
e
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25
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25
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25
25
25
25
25
25
25
25
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25
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M.O.M. 2015
FEIEERACIO
BALEAR DE o .
NATACIO Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
1179 Fecha: 11/04/2015 alas 16:00

PRUEBA N°: 13 4x50 Libres X <MASTERS> (21)

13.4 SERIE N° 76
76.1 01061  ESMAS +200 <EQ.B>

76.2 01061 ESMAS +120

76.3 01095 JAMMA +120

76.4 01061 ESMAS +80

76.5 00056 CNPALMA +120
76.6 01061 ESMAS +200

76.7 10019 AER LINGUS +160
76.8 01061 ESMAS +160
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Federacion Balear de Natacion

O

ESMAS
ESMAS
JAMMA
ESMAS
CNPALMA
ESMAS

AER LINGUS
ESMAS

FEDERACION BALEAR DE NATACION

+200
+120
+120
+80

+120
+200
+160
+160

(0]

Ajuntament @% de Palma

02:06.00
02:05.00
02:02.00
01:58.00
02:01.00
02:03.00
02:05.03
02:08.00

ST T
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1179
PRUEBA N° 14 50 Espalda M <MASTERS> (10)
141 SERIE N° 77
77.1 41535377 MARC BISBAL SALOM
77.2 43093281 JOSE MANUEL CARRILLO SALMERON
77.3 41524225 DANIEL REINA ESCOBAR
77.4 43234701 WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA
77.5 78207926 JUAN SANSO FLAQUER
77.6 41535332 GUILLEM ROSER LLITERAS
77.7 37744210 JORGE GIL BAQUERO
77.8 43058175 PABLO LLINAS BOSCH
142 SERIE N° 78
78.1 43209964 MIQUEL MORA CERDA
78.2 43144445 RAFAEL FERRER LLABRES
78.3 41209109 BARTOLOME VERA PERICAS
78.4 41112754 ANTONIO POL BIBILONI
78,5 00108195 PETER SCHRODER
78.6 43039347 MATEO REYNES RAYO
78.7 43144446 LLORENC FERRER LLABRES
78.8 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ
143 SERIE N° 79
79.1 00128661 WALTER REINICKE
79.2 00184581 KURT HANS RINKEN
79.3 06102001 ANDRZEJ SKWARLO
79.4 22562040 NACHO VILLAROEL PALOMO
79.5 10001413 JEFF PHILLIPS
79.6 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT
79.7 41371643 BERNAT FERRER GUARDIA
79.8 00131798 ANTON SCHARF
144 SERIE N° 80
80.1 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS
80.2 00140235 KLOSZ HANS
80.3 10030327 JOHN OHANLON
80.4 43079194 GINES TOMAS PARRA
80.5 00139568 PAUL ILKOW
80.6 52947342 AGUSTIN CEBA HERRERO
80.7 43033428 PEP LLUIS LOPEZ POL
80.8 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS
145 SERIE N° 81 )
81.1 00346827 HENNING SCHUTZ
81.2 00142881 MICHAEL LANGEN
81.3 43034081 MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA
81.4 00259635 JACEK GREGORCZUK
81.5 99910027 ERICH HOFFMANN
81.6 41961152 CARLOS NUNEZ JORGE
81.7 00858712 VINCENT EUGENE MILLER
81.8 10789382 LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY
| ®)
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1989
1979
1992
1972
1972
1990
1963
1970

1995
1984
1930
1927
1935
1969
1984
1960

1939
1945
1939
1969
1945
1956
1947
1945

1936
1938
1959
1974
1954
1977
1967
1940

1981
1959
1968
1972
1943
1949
1935
1953

Ajuntament @ de Palma

ARTA
TRISWIM
INCA
MASTBAL
ARTA
ARTA
TRISWIM
TRISWIM

CNPALMA
TRISWIM
ESMAS
ESMAS
RHENANIA K
TRISWIM
TRISWIM
ARTA

NEPTUN GER
BAYER SG
GDYNIA MAS
CNTURIS
AER LINGUS
ESMAS
CNPALMA
OELDE SG

CNPALMA
CHEMNITZ V
AER LINGUS
CNPALMA
RHENANIA K
MASTBAL
INCA
ESMAS

KREUZBERG
ERKELENZ-H
ESMAS
BARRACUDA
IKB INNSBR
P_ARENA
CNPALMA
ESMAS

Orts
e

Pagina: 1

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
01:30.63 25
01:13.85 25
01:20.00 25

S.T.

S.T.

S.T.
01:00.00 25
00:55.00 25
00:50.00 25
00:49.00 25
00:50.00 25
00:50.52 25
00:58.56 25
01:11.86 25
00:47.65 25
00:45.50 25
00:45.00 25
00:44.93 25
00:45.00 25
00:45.12 25
00:45.53 25
00:48.08 25
00:44.36 25
00:42.60 25
00:41.84 25
00:41.00 25
00:41.00 25
00:42.35 25
00:44.40 50
00:44.81 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1179
PRUEBA N° 14 50 Espalda M <MASTERS> (10)
146 SERIE N° 82
82.1 00069649 FRANK HESBACHER
82.2 43034083 MANUEL OCETE ESPINOLA
82.3 42984614 PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
82.4 00983484 DAVID LEWIS
82.5 00112231 HELMUT RICHTER
82.6 53529083 MARCELO GARCIA DE SOUZA
82.7 15740550 ALBERTO MURILLO SANZ
82.8 38168333 JOSE FARRE GANDUXE
147 SERIE N° 83
83.1 00124580 ROLF AUST
83.2 00258793 PETER HAARSTICK
83.3 53236176 GUSTAVO FERNANDEZ MOLINA
83.4 43204701 ALBERT RODAS CANELLAS
83.5 78214985 TONI MARTORELL SASTRE
83.6 00147192 THOMAS MEISSNER
83.7 00121204 KURT NEUEFEIND
83.8 00141506 STEPHAN GOELDNER
14.8 SERIE N° 84
84.1 00185021 FEJA RALF WERNER
84.2 24983334 JOAQUIN CANALES DE MENDOZA
84.3 04201023 GUSTAVO AGUADO ANDRES
84.4 43132717 ANDRES JERONIMO SOLIS
84.5 00000820 BLAISE FORD
84.6 11817724 JAVIER MARTIN ANOS
84.7 20033676 KILIAN HANNIGAN
84.8 42986033 ANGEL GUIJARRO CANELLAS
149 SERIE N° 85
85.1 00095785 GUIDO TECKENTRUP
85.2 00091953 RALF SCHULZ
85.3 43029872 LUIS RODAS OLIVER
85.4 00214198 ANDREAS PEIKERT
85.5 45187227 PERE LLOBERA RAMIS
85.6 43130280 YERAY RODERO SANTANA
85.7 00258390 MARCO BOSS
85.8 75234963 ANDRES PERALES PEREZ
14.10 SERIE N° 86
86.1 44399360 RICARDO BERRIO GONZALEZ
86.2 51160887 JOSE AGUSTIN FUENTES CALI
86.3 43135808 SANTIAGO GOMEZ-REINO SASTRE
86.4 41524122 MIGUEL COLL QUETGLAS
86.5 43099317 ANTONIO ROCA ALOMAR
86.6 43149215 ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
86.7 43204702 LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS
86.8 00747290 PETER ABELL
| ®)
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Federacion Balear de Natacion

1948
1968
1958
1961
1939
1975
1944
1946

1953
1952
1983
1995
1978
1961
1952
1969

1959
1940
1977
1979
1958
1969
1962
1960

1972
1958
1965
1962
1994
1981
1969
1977

1978
1974
1985
1989
1979
1986
1992
1964

Ajuntament @ de Palma

WESTTHURIN
ESMAS
CNPALMA
MELTON MOW
GLADBECK 1
CNJEREZ
BALMERI
SANDREU

VFRUBACH P
BREMEN VON
P_ARENA
ESMAS

INCA
WASSERFREU
BREMEN VON
WASSERFREU

WESTTHURIN
RCMEDIT
CMORALO
INCA
NOTTINGHAM
VALMASTE
AER LINGUS
ESMAS

OELDE SG
HUMBOLDT-U
CNPALMA
FRANKFURT
INCA
CNPALMA
DORTMUND S
MASTBAL

P_ARENA
ESMAS
CNPALMA
INCA
TRI-BIKES
ESMAS
ESMAS
NOTTINGHAM

Orts
e

Pagina: 2
00:40.00 25
00:39.72 25
00:39.52 25
00:39.00 25
00:39.20 25
00:39.63 25
00:39.95 25
00:41.00 25
00:38.77 25
00:38.00 25
00:37.60 25
00:37.40 25
00:37.53 25
00:37.88 25
00:38.00 25
00:38.90 25
00:37.20 25
00:37.00 25
00:35.81 25
00:35.49 25
00:35.80 25
00:36.20 25
00:37.00 25
00:37.36 25
00:34.86 25
00:34.30 25
00:34.25 25
00:33.60 25
00:33.68 25
00:34.28 25
00:34.43 25
00:34.93 25
00:32.36 25
00:32.00 25
00:31.27 25
00:30.83 25
00:31.08 25
00:31.65 25
00:32.10 25
00:32.90 25
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ers

www.fbnatacion.org
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Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1179
PRUEBA N° 14 50 Espalda M <MASTERS> (10)
1411 SERIE N° 87
87.1 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ
87.2 43183184 PERE JOSEP NAVARRO REAL
87.3 45698694 JAVIER SANTOS GRIJALVA
87.4 43204807 ALEX DE CELIS MONTALBAN
87.5 43084516 MANUEL CLAR MASSANET
87.6 41524417 RAFAEL CRUZ LLITERAS
87.7 07893997 ADAM DZIUBINSKI
87.8 00001209 MIKE BRETT
PRUEBA N°: 15 50 Espalda F <MASTERS> (34)
151 SERIE N° 88 )
88.2 41538689 ENCARNACION SANCHEZ PLANISI
88.3 37338474 MARTA GILI LORENZO
88.4 45062961 Ma2VICTORIA PEREZ M@ COSPEDAL
88.5 16513721 MARIA JOSE ARRANZ RODRIGUEZ
88.6 24235029 M2 ANGELES MASANA ROBERT
152 SERIE N° 89
89.2 43099030 MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ
89.3 41247227 CATALINA BESTARD PLANISI
89.4 41393662 M2 DOLORES CARMONA KOETHKE
89.5 41375521 MARIA ISABEL PALOU BASSA
89.6 42940967 MARGARITA MAGRANER FRAU
153 SERIE N° 90
90.1 00159211 HELGA REINICKE
90.2 10001084 MARY FITZPATRICK
90.3 50161011 GRAZYNA HEISLER
90.4 00028256 ULRIKE HOSNER
90.5 45064668 AFRICA ALMIRON PEREZ
90.6 02040735 ANJA MARKS
90.7 00028591 ELLY KAISER
90.8 42958370 DANIELE SANTUCCI BOULETI
154 SERIE N°91
91.1 00161599 MONIKA ADOLPHS
91.2 00294974 KATHERINNE WRAY
91.3 00293531 VERONICA COLLETTE
91.4 50161012 ANNA WALCZAK
91.5 04219326 TAMARA BLAZQUEZ RESINO
91.6 00165531 CHRISTA KAPPIS
91.7 00036152 WALTRAUD WOESS
91.8 00214252 WODTKE BAERBEL
| ®)
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Federacion Balear de Natacion

1995
1993
1972
1993
1971
1985
1983
1963

1992
1986
1956
1956
1967

1974
1936
1950
1947
1953

1942
1952
1951
1944
1959
1961
1937
1946

1944
1949
1959
1944
1984
1945
1951
1953

Ajuntament @ de Palma

INCA
CNPALMA
ESMAS
CNPALMA
CALVIA

ARTA
CNPALMA
NOTTINGHAM

CNPALMA
ARTA
CNPALMA
TRISWIM
INCA

MASTBAL
CNPALMA
MASTBAL
CNPALMA
MASTBAL

NEPTUN GER
AER LINGUS
GDYNIA MAS
1.LSK HEIN
MASTBAL
CNPALMA
1.LSK HEIN
MASTBAL

WASSERFREU
ESMAS
CNPALMA
GDYNIA MAS
CMORALO
ROSTOCK MA
1.LSK HEIN
EINHEIT RA

00:30.10
00:28.73
00:28.33
00:26.59
00:28.05
00:28.69
00:29.71
00:30.60

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

S.T.
01:09.10
01:05.19
01:07.77
01:13.15

01:03.00
00:58.96
00:57.00
00:56.16
00:56.83
00:57.86
00:59.22
01:04.90

00:55.57
00:53.58
00:52.17
00:51.00
00:51.20
00:53.00
00:55.00
00:55.70

Orts
e

Pagina: 3

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
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PRUEBA N° 15 50 Espalda F <MASTERS> (34)
155 SERIE N° 92
92.1 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG 1971 ESMAS 00:49.45 25
92.2 02345044 ASTRID ZU STOLBERG 1959 ESMAS 00:45.95 25
92.3 72824404 CLARA JULIANI MARTINEZ 1991 CNPALMA 00:45.50 25
92.4 00336265 BIRGIT ZELMER 1975 MARL-HULS 00:45.00 25
92.5 99307892 MAAIKE DIRKSE 1993 SPONS A.S. 00:45.39 25
92.6 00167119 HEIKE DRECHSLER 1964 OELDE SG 00:45.95 25
92.7 00357234 ANNA LEBOWSKI 1994 GERMANIA B 00:46.13 25
92.8 00344752 HORTENSIA BLUME 1980 FRIESEN 18 00:50.26 25
156 SERIE N° 93
93.1 18233505 CARMEN ALFONSO BLANES 1967 CNPALMA 00:43.89 25
93.2 00127484 INGA TECKENTRUP 1976 OELDE SG 00:43.32 25
93.3 39690554 ROSARIO NEGUILLO SOLE 1969 ESMAS 00:42.00 25
93.4 52881301 VICTORIA PINAR MARTINEZ 1986 CNPALMA 00:40.81 25
93.5 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962 CNPALMA 00:41.09 25
93.6 00324678 JUTTA JASSMEIER 1969 OELDE SG 00:42.50 25
93.7 00118830 CAROLA OEN 1962 OELDE SG 00:43.32 25
93.8 00165527 GABRIELA MAHNKE 1960 ROSTOCK MA 00:44.00 25
157 SERIE N°94
94.1 00102472 MONIKA MISCH 1967 WASSERFREU 00:40.34 25
94.2 43024913 MONICA TUBERT SERANTES 1964  TRISWIM 00:40.05 25
94.3 01000710 ANNE CUMMINS 1964 AER LINGUS 00:39.82 25
94.4 43059858 FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI 1971 MASTBAL 00:37.58 25
94.5 00121993 UTA HERMES 1967 ROSTOCK MA 00:38.50 25
94.6 27449124 CARMEN LOPEZ-FUENSALID NAVARRO 1964 ESMAS 00:40.00 25
94.7 00365245 CLAUDIA WEBER 1966 NEUENBURG 00:40.20 25
94.8 00075184 TEODORA KONIG 1966 VORHALLE T 00:40.40 25
158 SERIE N° 95
95.1 90019101 CHARLOTTE REID 1979 AER LINGUS 00:37.00 25
952 42990380 MARIA RAMONA GUILLEN MUROZ 1959 CNPALMA 00:36.41 25
95.3 43191335 MARGALIDA MUNAR SALAS 1993 ESMAS 00:34.64 25
954 99305722 CYRIL LANDSTRA 1993 SPONS A.S. 00:33.01 25
95.5 99008358 SINONY VAN PUTTEN 1990 SPONS A.S. 00:34.40 25
95.6 00864947 HANNA KOZAK 1981 BARRACUDA 00:35.68 25
95.7 00268666 BIRGIT VALDORF 1966 DUSSELDORF 00:37.00 25
95.8 87520952 MARGIT OHLSSON 1945 SODERTORNS 00:37.50 25
PRUEBA N° 16 100 Mariposa M <MASTERS> (8)
& O
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Fecha: 12/04/2015 a las 09:00
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PRUEBA N° 16 100 Mariposa M <MASTERS> (8)

16.1 SERIE N° 96

96.2 00270823 MICHAEL METZ

96.3 00147191 RENE BRAUN

96.4 04201023 GUSTAVO AGUADO ANDRES

96.5 24983334 JOAQUIN CANALES DE MENDOZA

96.6 43038877 ALEJO MUNOZ GONZALEZ

096.7 42999864 ANTONIO ROCA ARANO

16.2 SERIE N° 97

97.1 53236176 GUSTAVO FERNANDEZ MOLINA

97.2 00126131 DIETER KOPSICKER

97.3 02171603 BERND SCHMAHL

97.4 20468246 CESAR SEBASTIA MILIAN

97.5 73596247 JOSE ROMERO GOMEZ

97.6 00218951 JENS PLATZHOFF

97.7 00147192 THOMAS MEISSNER

16.3 SERIE N°98

98.1 36035492 ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS

98.2 43217952 JANKIEL ESPINOSA ACOSTA

98.3 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ

98.4 07893997 ADAM DZIUBINSKI

98.5 43183184 PERE JOSEP NAVARRO REAL

98.6 00258390 MARCO BOSS

98.7 43144446 LLORENC FERRER LLABRES

08.8 54014352 ALEXANDER MURIEL MORALES
PRUEBA N°: 17 100 Mariposa F <MASTERS> (32)

17.1  SERIE N° 99

99.1 73648649 ADELINA SANCHEZ GARCIA

99.2 43115682 SOFIA ALONSO BIGLER

99.3 19905508 MEREL HOEK

99.4 99403098 RINSKE BECKS

99.5 44399358 MARTA BERRIO GONZALEZ

99.6 00075184 TEODORA KONIG

99.7 52095635 M2 ELISA BLANCO DE CASTRO
PRUEBA N°: 18 50 Braza M <MASTERS> (13)

18.1 SERIE N° 100

100.2 41535332 GUILLEM ROSER LLITERAS

100.3 78214985 TONI MARTORELL SASTRE

100.4 43144446 LLORENC FERRER LLABRES

100.5 18972103 JUSTO MARTINEZ BALAGUER

100.6 43033428 PEP LLUIS LOPEZ POL

100.7 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ

| ®)
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Federacion Balear de Natacion

1948
1964
1977
1940
1966
1960

1983
1959
1960
1982
1995
1966
1961

1959
1985
1995
1983
1993
1969
1984
1969

1961
1977
1993
1994
1980
1966
1967

1990
1978
1984
1970
1967
1995

Ajuntament @ de Palma

SENFTENBER
WASSERFREU
CMORALO
RCMEDIT
TRISWIM
TRI-BIKES

P_ARENA
MARL-HULS
ESMAS
AQUAMASTER
CNTURIS
HEILIGENHA
WASSERFREU

ESMAS
ESMAS

INCA
CNPALMA
CNPALMA
DORTMUND S
TRISWIM
CNTURIS

CNTURIS
TRI-BIKES

DE MEERKOE
SPONS A.S.
P_ARENA
VORHALLE T
ESMAS

ARTA
INCA
TRISWIM
CNPALMA
INCA
INCA

Orts
e

Pagina: 5

02:00.00 25
01:25.50 25
01:23.79 25
01:24.20 25
01:28.81 25

S.T.
01:21.70 25
01:16.00 25
01:12.00 25
01:10.00 25
01:12.00 25
01:15.00 25
01:16.44 25
01:08.59 25
01:05.22 25
01:04.00 50
00:58.10 25
00:59.36 25
01:04.40 25
01:08.17 25
01:09.00 25
02:04.00 25
01:26.35 25
01:19.50 25
01:09.42 25
01:1590 25
01:25.55 25
01:50.15 25

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

PRUEBA N°: 18 50 Braza M <MASTERS> (13)
182 SERIE N° 101

43144445
00624331
41378035
00571170
00057695
00108195
43039347

101.1
101.2
101.3
101.4
101.5
101.6
101.7

RAFAEL FERRER LLABRES
ROBERT PENNOCK WRAY
SANTIAGO VALDES DE SINTAS
JORGE GRANADOS AUMACELLAS
PETER BONGARTZ

PETER SCHRODER

MATEO REYNES RAYO

18.3 SERIE N° 102

10001413
00128661
00858712
00255160
00140235
00184581
00131798
00034082

102.1
102.2
102.3
102.4
102.5
102.6
102.7
102.8
18.4

JEFF PHILLIPS

WALTER REINICKE
VINCENT EUGENE MILLER
DAGOBERT BRANDES
KLOSZ HANS

KURT HANS RINKEN
ANTON SCHARF

ERHARD REICHEL

SERIE N° 103

32017057
43079194
00124580
52947342
41961152
06102001
10789382
24983334

103.1
103.2
103.3
103.4
103.5
103.6
103.7
103.8

JESUS GIL FERRER

GINES TOMAS PARRA

ROLF AUST

AGUSTIN CEBA HERRERO
CARLOS NUNEZ JORGE
ANDRZEJ SKWARLO

LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY
JOAQUIN CANALES DE MENDOZA

18.5 SERIE N°104

00112231
00288920
00000014
78207926
42957811
10009186
24375804
99910027

104.1
104.2
104.3
104.4
104.5
104.6
104.7
104.8

HELMUT RICHTER

BERND HARALD DR KABLITZ

BJORN KEUTER

JUAN SANSO FLAQUER

GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT
RAYMOND MONGEY

FEDE TARONCHER CHELET

ERICH HOFFMANN

18.6 SERIE N° 105

00142881
00069649
41371643
85078687
02107196
42984614
00092010
00110621

105.1
105.2
105.3
105.4
105.5
105.6
105.7
105.8

r |
* 4 2 Zx.\
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MICHAEL LANGEN

FRANK HESBACHER

BERNAT FERRER GUARDIA
CARLOS MARQUINEZ
DOMENICO CASA

PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
JOACHIM SCHULZE

EGON HENNINGER

.
o
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Federacion Balear de Natacion

1984
1937
1940
1936
1934
1935
1969

1945
1939
1935
1938
1938
1945
1945
1946

1956
1974
1953
1977
1949
1939
1953
1940

1939
1960
1969
1972
1956
1966
1978
1943

1959
1948
1947
1964
1966
1958
1940
1940

Ajuntament @ de Palma

TRISWIM
ESMAS
ESMAS
CNPALMA
FREIE SCHW
RHENANIA K
TRISWIM

AER LINGUS
NEPTUN GER
CNPALMA
SPORTFREUN
CHEMNITZ V
BAYER SG
OELDE SG
1.LSK HEIN

ESMAS
CNPALMA
VFRUBACH P
MASTBAL
P_ARENA
GDYNIA MAS
ESMAS
RCMEDIT

GLADBECK 1
ARTA
VFRUBACH P
ARTA
ESMAS

AER LINGUS
VALMASTE
IKB INNSBR

ERKELENZ-H
WESTTHURIN
CNPALMA
VALMASTE
ESMAS
CNPALMA
SCHONEBERG
ROSTOCK MA

Orts
e

Pagina: 6
S.T.
01:25.77 25
00:58.25 25
00:56.46 25
00:58.00 25
01:20.00 25
S.T.
00:55.00 25
00:54.00 25
00:46.65 25
00:46.32 25
00:46.50 25
00:50.00 25
00:54.45 25
00:56.33 25
00:46.07 25
00:45.13 25
00:44.32 25
00:43.74 25
00:43.78 25
00:45.00 25
00:4591 25
00:46.20 25
00:43.60 25
00:43.39 25
00:42.97 25
00:42.83 25
00:4291 25
00:43.13 25
00:43.50 25
00:43.70 25
00:42.80 25
00:42.50 25
00:42.31 25
00:42.00 25
00:42.29 25
00:42.45 25
00:42.60 25
00:42.80 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

PRUEBA N°: 18 50 Braza M <MASTERS> (13)
SERIE N° 106

18.7
106.1
106.2
106.3
106.4
106.5
106.6
106.7
106.8
18.8
107.1
107.2
107.3
107.4
107.5
107.6
107.7
107.8
18.9
108.1
108.2
108.3
108.4
108.5
108.6
108.7
108.8
18.10
109.1
109.2
109.3
109.4
109.5
109.6
109.7
109.8
18.11
110.1
110.2
110.3
110.4
110.5
110.6
110.7
110.8

~>

43058175
26747505
53236176
00259635
43034081
00139568
04201023
21682261

PABLO LLINAS BOSCH

NACHO BELTRAN BALLESTER
GUSTAVO FERNANDEZ MOLINA
JACEK GREGORCZUK

MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA
PAUL ILKOW

GUSTAVO AGUADO ANDRES
JOSE OLMEDA FRESNEDA

SERIE N° 107

41524225
00125527
00359541
00260262
24151072
43204701
00161279
00084283

DANIEL REINA ESCOBAR
ROGER KOLONKO

PAUL BRIGNELL

MARTIN GRIESS

JOSE LUIS MORALES LIMIA
ALBERT RODAS CANELLAS
ULF RISKA

BJOERN PAPENFUSS

SERIE N° 108

00147192
00091953
43034083
00121204
41535377
00000820
00000727
00346827

THOMAS MEISSNER

RALF SCHULZ

MANUEL OCETE ESPINOLA
KURT NEUEFEIND

MARC BISBAL SALOM
BLAISE FORD

PHILIP DAVIS PETER
HENNING SCHUTZ

SERIE N° 109

00095785
00214198
42986033
00008186
00258793
10016194
00185021
43234701

GUIDO TECKENTRUP

ANDREAS PEIKERT

ANGEL GUIJARRO CANELLAS
DIETER MUHLNER

PETER HAARSTICK

TONY HARDY

FEJA RALF WERNER

WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA

SERIE N° 110

00001209
43029872
75234963
41524122
43149215
43135808
43132717
51160887

|
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MIKE BRETT

LUIS RODAS OLIVER

ANDRES PERALES PEREZ

MIGUEL COLL QUETGLAS
ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
SANTIAGO GOMEZ-REINO SASTRE
ANDRES JERONIMO SOLIS

JOSE AGUSTIN FUENTES CALI

.
o
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Federacion Balear de Natacion

1970
1985
1983
1972
1968
1954
1977
1983

1992
1961
1954
1963
1960
1995
1969
1970

1961
1958
1968
1952
1989
1958
1957
1981

1972
1962
1960
1953
1952
1968
1959
1972

1963
1965
1977
1989
1986
1985
1979
1974

Ajuntament @ de Palma

TRISWIM
CNTURIS
P_ARENA
BARRACUDA
ESMAS
RHENANIA K
CMORALO
P_ARENA

INCA
POST-SV
PUTTERIDGE
OELDE SG
ESMAS
ESMAS
SENFTENBER
HEILIGENHA

WASSERFREU
HUMBOLDT-U
ESMAS
BREMEN VON
ARTA
NOTTINGHAM
NOTTINGHAM
KREUZBERG

OELDE SG
FRANKFURT
ESMAS
ROSTOCK MA
BREMEN VON
AER LINGUS
WESTTHURIN
MASTBAL

NOTTINGHAM
CNPALMA
MASTBAL
INCA

ESMAS
CNPALMA
INCA

ESMAS

Orts
e

Pagina: 7
00:41.40 25
00:41.00 25
00:40.50 25
00:40.00 25
00:40.39 25
00:41.00 25
00:41.23 25
00:41.95 25
00:39.82 25
00:39.32 25
00:38.73 25
00:38.50 25
00:38.64 25
00:39.00 25
00:39.50 25
00:40.00 25
00:37.88 25
00:37.50 25
00:37.45 25
00:37.00 25
00:37.08 25
00:37.50 25
00:37.80 25
00:38.04 25
00:36.45 25
00:36.40 25
00:35.65 25
00:35.45 25
00:35.50 25
00:36.00 25
00:36.42 25
00:36.65 25
00:34.89 25
00:34.79 25
00:33.84 25
00:33.34 25
00:33.64 25
00:34.77 25
00:34.87 25
00:35.00 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

M.O.M. 2015
FEIEERACIO
BALEAR DE o .
NATACIO Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
1179 Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

PRUEBA N°: 18 50 Braza M <MASTERS> (13)

18.12 SERIE N° 111
111.1 43130280 YERAY RODERO SANTANA

111.2 07893997 ADAM DZIUBINSKI
111.3 43204702 LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS
111.4 45698694 JAVIER SANTOS GRIJALVA
111.5 45187227 PERE LLOBERA RAMIS
111.6 44399360 RICARDO BERRIO GONZALEZ
111.7 99206691 ENZO DIEPENDAAL
111.8 00258390 MARCO BOSS
PRUEBA N°: 19 50 Braza F <MASTERS> (37)

19.1 SERIE N°112
112.1 01918153 M2 ISABEL DEL POZO LOPEZ

112.2 41538689 ENCARNACION SANCHEZ PLANISI
112.3 42940967 MARGARITA MAGRANER FRAU
112.4 00159211 HELGA REINICKE

112.5 42958370 DANIELE SANTUCCI BOULETI

112.6 43099030 MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ
112.7 45062961 M2 VICTORIA PEREZ M2 COSPEDAL

19.2 SERIE N°113
113.1 41375521 MARIA ISABEL PALOU BASSA

113.2 50161011 GRAZYNA HEISLER

113.3 00294974 KATHERINNE WRAY

113.4 45064668 AFRICA ALMIRON PEREZ

113.5 00254815 HEIDRUN BARTHELMAI

113.6 00031038 GERID DIESSL

113.7 05804566 ETHNA BLOXHAM

113.8 42952489 CATALINA FERNANDEZ CASTANER

19.3 SERIEN°114
114.1 00165531 CHRISTA KAPPIS

114.2 30018190 HEATHER MARKEY

114.3 00118830 CAROLA OEN

114.4 24235029 M2 ANGELES MASANA ROBERT
114.5 00127484 INGA TECKENTRUP

114.6 00036152 WALTRAUD WOESS

114.7 00344752 HORTENSIA BLUME

114.8 41393662 M2 DOLORES CARMONA KOETHKE

19.4 SERIE N° 115
115.1 43008929 ANTONIA ALEMANY PLANELLS

115.2 00072061 SABINE BARTSCHAT
115.3 02345044 ASTRID ZU STOLBERG
115.4 10021056 JILL HEGARTY

115.5 48528785 HELENA MILLAN FORTEA
115.6 02040735 ANJA MARKS

115.7 00293531 VERONICA COLLETTE
115.8 10001322 GERALDINE THOMPSON

|
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Federacion Balear de Natacion

1981
1983
1992
1972
1994
1978
1992
1969

1961
1992
1953
1942
1946
1974
1956

1947
1951
1949
1959
1956
1948
1957
1953

1945
1971
1962
1967
1976
1951
1980
1950

1963
1966
1959
1967
1981
1961
1959
1962

Ajuntament @ de Palma

CNPALMA
CNPALMA
ESMAS
ESMAS

INCA
P_ARENA
SPONS A.S.
DORTMUND S

TRISWIM
CNPALMA
MASTBAL
NEPTUN GER
MASTBAL
MASTBAL
CNPALMA

CNPALMA
GDYNIA MAS
ESMAS
MASTBAL
BSVv1878
1.LSK HEIN
AER LINGUS
CNPALMA

ROSTOCK MA
AER LINGUS
OELDE SG
INCA

OELDE SG
1.LSK HEIN
FRIESEN 18
MASTBAL

ESMAS
WASSERFREU
ESMAS

AER LINGUS
CNTURIS
CNPALMA
CNPALMA
AER LINGUS

Orts
e

Pagina: 8
00:33.32 25
00:32.53 25
00:31.28 25
00:30.90 25
00:31.14 25
00:31.50 25
00:32.70 25
00:33.33 25

S.T.

S.T.

S.T.
01:06.00 25
01:09.52 25

S.T.

S.T.
01:00.66 25
00:59.00 25
00:55.15 25
00:54.48 25
00:55.00 25
00:57.86 25
00:59.00 25
01:01.14 25
00:53.00 25
00:51.90 25
00:50.45 25
00:50.15 25
00:50.45 25
00:50.56 25
00:52.41 25
00:54.36 25
00:49.62 25
00:49.27 25
00:48.11 25
00:47.00 25
00:48.00 25
00:48.50 25
00:49.41 25
00:50.10 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1179
PRUEBA N°: 19 50 Braza F <MASTERS> (37)
195 SERIEN°116
116.1 37338474 MARTA GILI LORENZO 1986
116.2 00365245 CLAUDIA WEBER 1966
116.3 00206343 ULRIKE URBAN DIETLIND 1970
116.4 41737927 CAROLINA CARRASCO MARTI 1971
116.5 27449124 CARMEN LOPEZ-FUENSALID NAVARRO 1964
116.6 39690554 ROSARIO NEGUILLO SOLE 1969
116.7 00075184 TEODORA KONIG 1966
116.8 87520952 MARGIT OHLSSON 1945
19.6 SERIE N°117
117.1 72824404 CLARA JULIANI MARTINEZ 1991
117.2 00167119 HEIKE DRECHSLER 1964
117.3 00335674 BEATE SCHMIDT 1964
117.4 43059858 FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI 1971
117.5 42990380 MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ 1959
117.6 00336265 BIRGIT ZELMER 1975
117.7 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962
117.8 00357167 NINA BACKE 1991
19.7 SERIE N°118
118.1 43191335 MARGALIDA MUNAR SALAS 1993
118.2 43191017 MARTA BRUNOT GARAU 1993
118.3 90019101 CHARLOTTE REID 1979
118.4 99403098 RINSKE BECKS 1994
118.5 99305722 CYRIL LANDSTRA 1993
118.6 99405778 AYAKO DE NIET 1994
118.7 00864947 HANNA KOZAK 1981
118.8 10001315 PATRICIA REILLY 1960
PRUEBA N° 20 100 Libres M <MASTERS> (2)
20.1 SERIE N°119
119.2 43157127 JAIME CIRER SERAPIO 1986
119.3 43065972 JOSE MIGUEL FABREGAT PLANAS 1970
119.4 43096966 ALEJANDRO GARCIA ARENA 1981
119.5 41519229 MIGUEL MAS FIOL 1988
119.6 43064126 ANTONIO OLIVER MIRO 1973
119.7 43137185 MARTI TABERNER SALAS 1986
20.2 SERIE N° 120 3
120.2 53616557 CESAR MANUEL ESPANOL CALVIN 1984
120.3 43183089 SANTIAGO DE LA CAL PEREZ 1988
120.4 41112754 ANTONIO POL BIBILONI 1927
120.5 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924
120.6 43133341 ALVARO SABATER PLANELLES 1983
120.7 41744193 GUILLERMO BOSCH MARQUES 1989
| 0O
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Federacion Balear de Natacion

Ajuntament @ de Palma

ARTA
NEUENBURG
SENFTENBER
ESMAS
ESMAS
ESMAS
VORHALLE T
SODERTORNS

CNPALMA
OELDE SG
WASSERFREU
MASTBAL
CNPALMA
MARL-HULS
CNPALMA
KREUZBERG

ESMAS
ESMAS

AER LINGUS
SPONS A.S.
SPONS A.S.
SPONS A.S.
BARRACUDA
AER LINGUS

CNPALMA
CALVIA
TRISWIM
CNPALMA
CNPALMA
TRISWIM

MASTBAL
TRISWIM
ESMAS
ESMAS
TRISWIM
JAMMA

Orts
e

Pagina: 9
00:45.88 25
00:45.01 25
00:44.50 25
00:44.00 25
00:44.49 25
00:45.00 25
00:45.60 25
00:46.85 25
00:43.81 25
00:42.50 25
00:42.16 25
00:41.69 25
00:41.69 25
00:42.50 25
00:43.31 25
00:43.96 25
00:39.65 25
00:37.37 25
00:37.00 25
00:35.66 25
00:36.04 25
00:37.21 25
00:38.10 25
00:40.66 25

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
02:25.42 25
02:51.13 25

S.T.

S.T.
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

PRUEBA N°: 20 100 Libres M <MASTERS> (2)
SERIE N°121

20.3

121.1
121.2
121.3
121.4
121.5
121.6
121.7
121.8
20.4

122.1
122.2
122.3
122.4
122.5
122.6
122.7
122.8
20.5

123.1
123.2
123.3
123.4
123.5
123.6
123.7
123.8
20.6

124.1
124.2
124.3
124.4
124.5
124.6
124.7
124.8
20.7

125.1
125.2
125.3
125.4
125.5
125.6
125.7
125.8

00034082
22406627
18233817
10009186
15740550
00270823
10010571
00624331

ERHARD REICHEL

JUAN ANTONIO ESCANCIANO
ANTONIO LOPEZ VERA
RAYMOND MONGEY
ALBERTO MURILLO SANZ
MICHAEL METZ

LIAM DEELY

ROBERT PENNOCK WRAY

SERIE N° 122

24151072
00141506
02107196
24983334
00190232
38168333
21682261
22562040

JOSE LUIS MORALES LIMIA
STEPHAN GOELDNER
DOMENICO CASA

JOAQUIN CANALES DE MENDOZA
MARTIN KARG

JOSE FARRE GANDUXE

JOSE OLMEDA FRESNEDA
NACHO VILLAROEL PALOMO

SERIE N° 123

42999864
10016194
00000727
18972103
43038877
00126131
00161279
00069649

ANTONIO ROCA ARANO
TONY HARDY

PHILIP DAVIS PETER

JUSTO MARTINEZ BALAGUER
ALEJO MUNOZ GONZALEZ
DIETER KOPSICKER

ULF RISKA

FRANK HESBACHER

SERIE N° 124

00983484
00001132
36035492
41739575
54014352
78207926
20033676
43078634

DAVID LEWIS

TERRY WRIGHT

ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS
ANTONIO HUGUET ARGUIMBAU
ALEXANDER MURIEL MORALES
JUAN SANSO FLAQUER

KILIAN HANNIGAN

FRANCISCO M. JURADO MEDINA

SERIE N° 125

11817724
43088951
73596247
43099317
43178867
00119596
74512089
00747290

|
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JAVIER MARTIN ANOS

JOSE MIGUEL GALMES VAQUER
JOSE ROMERO GOMEZ
ANTONIO ROCA ALOMAR
SERGIO HEREDIA CALVO

MIKE URBSCHEIT

JOSE GARIJO MEGIAS

PETER ABELL

.
o
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Federacion Balear de Natacion

1946
1949
1968
1966
1944
1948
1958
1937

1960
1969
1966
1940
1968
1946
1983
1969

1960
1968
1957
1970
1966
1959
1969
1948

1961
1961
1959
1976
1969
1972
1962
1972

1969
1975
1995
1979
1995
1989
1977
1964

Ajuntament @ de Palma

1.LSK HEIN
ESMAS
ESMAS

AER LINGUS
BALMERI
SENFTENBER
LONGFORD S
ESMAS

ESMAS
WASSERFREU
ESMAS
RCMEDIT
WASSERFREU
SANDREU
P_ARENA
CNTURIS

TRI-BIKES
AER LINGUS
NOTTINGHAM
CNPALMA
TRISWIM
MARL-HULS
SENFTENBER
WESTTHURIN

MELTON MOW
KINGS CORM
ESMAS
JAMMA
CNTURIS
ARTA

AER LINGUS
MASTBAL

VALMASTE
ESMAS
CNTURIS
TRI-BIKES
TRI-BIKES
WASSERFREU
ESMAS
NOTTINGHAM

Orts
e

Pagina: 10
01:34.49 25
01:29.02 25
01:18.87 25
01:18.36 25
01:18.40 25
01:25.00 25
01:30.64 25
02:04.09 25
01:16.52 25
01:12.85 25
01:12.40 25
01:11.45 25
01:12.00 25
01:12.60 25
01:1355 25
01:18.00 25
01:10.42 25
01:09.00 25
01:08.90 25
01:08.02 25
01:08.59 25
01:09.00 25
01:09.50 25
01:11.11 25
01:07.50 25
01:06.66 25
01:04.64 25
01:04.50 25
01:04.50 25
01:05.34 25
01:07.00 25
01:07.67 25
01:03.00 25
01:01.82 25
00:59.00 25
00:57.59 25
00:58.65 25
01:00.00 25
01:02.83 25
01:03.05 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic

Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

B

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1179
PRUEBA N° 20 100 Libres M <MASTERS> (2)
20.8 SERIE N° 126
126.1 99206691 ENZO DIEPENDAAL 1992
126.2 07893997 ADAM DZIUBINSKI 1983
126.3 43115340 DANIEL LLOMPART LLOMPART 1978
126.4 43204807 ALEX DE CELIS MONTALBAN 1993
126.5 43183184 PERE JOSEP NAVARRO REAL 1993
126.6 41524417 RAFAEL CRUZ LLITERAS 1985
126.7 43100643 ANTONIO JUAN LLULL 1975
126.8 43217952 JANKIEL ESPINOSA ACOSTA 1985
PRUEBA N°: 21 100 Libres F <MASTERS> (26)
21.1 SERIE N° 127
127.3 00159211 HELGA REINICKE 1942
127.4 00028591 ELLY KAISER 1937
127.5 41247227 CATALINA BESTARD PLANISI 1936
127.6 18235446 MARTA BAUZA ROLDAN 1968
21.2 SERIE N°128
128.2 05804566 ETHNA BLOXHAM 1957
128.3 00031038 GERID DIESSL 1948
128.4 30018190 HEATHER MARKEY 1971
128.5 00165533 JUTTA HABERMANN 1948
128.6 00214252 WODTKE BAERBEL 1953
21.3 SERIE N°129
129.1 43040109 VIRGINIA NAVARRO POMAR 1966
129.2 44327494 MERCE ROCA PUIGSERVER 1973
129.3 43095442 SARA MALDONADO SKIBB 1973
129.4 00357234 ANNA LEBOWSKI 1994
129.5 37338474 MARTA GILI LORENZO 1986
129.6 44768279 BEATRIZ YANEZ AMOROS 1981
129.7 48528785 HELENA MILLAN FORTEA 1981
129.8 00206343 ULRIKE URBAN DIETLIND 1970
21.4 SERIE N° 130
130.1 00357167 NINA BACKE 1991
130.2 04219326 TAMARA BLAZQUEZ RESINO 1984
130.3 43024913 MONICA TUBERT SERANTES 1964
130.4 10000873 CATHERINE FENTON 1984
130.5 01000710 ANNE CUMMINS 1964
130.6 00102472 MONIKA MISCH 1967
130.7 10021056 JILL HEGARTY 1967
130.8 41738728 SOFIA MOLL BENEJAM 1973
~-> 4 diAlp{iﬂ Bio
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Federacion Balear de Natacion

SPONS A.S.
CNPALMA
ESMAS
CNPALMA
CNPALMA
ARTA
TRI-BIKES
ESMAS

NEPTUN GER
1.LSK HEIN
CNPALMA
TRISWIM

AER LINGUS
1.LSK HEIN
AER LINGUS
ROSTOCK MA
EINHEIT RA

ESMAS
TRI-BIKES
ESMAS
GERMANIA B
ARTA

ESMAS
CNTURIS
SENFTENBER

KREUZBERG
CMORALO
TRISWIM

AER LINGUS
AER LINGUS
WASSERFREU
AER LINGUS
JAMMA

Orts
e

Pagina: 11
00:56.65 25
00:55.53 25
00:54.72 25
00:52.92 25
00:53.04 25
00:54.96 25
00:56.31 25
00:57.21 25
02:25.00 25
01:59.44 25
02:09.51 25
S.T.
01:50.00 25
01:45.44 25
01:44.65 25
01:45.00 25
01:48.33 25
01:28.79 25
01:23.13 25
01:22.58 25
01:22.00 25
01:22.25 25
01:22.83 25
01:25.00 25
01:29.40 25
01:20.00 25
01:18.31 25
01:17.77 25
01:17.00 25
01:17.71 25
01:18.13 25
01:20.00 25
01:21.88 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic

Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1179
PRUEBA N°: 21 100 Libres F <MASTERS> (26)
215 SERIEN°131
131.1 18233505 CARMEN ALFONSO BLANES 1967
131.2 19905508 MEREL HOEK 1993
131.3 43115682 SOFIA ALONSO BIGLER 1977
131.4 99403098 RINSKE BECKS 1994
131.5 99108558 SANNE VAN HEZEL 1991
131.6 00286590 TANJA TOFERN 1971
131.7 29206998 SILVIA CASANOVA VILLAPLANA 1985
131.8 10001315 PATRICIA REILLY 1960
PRUEBA N°: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)
221 SERIE N° 132
132.2 43033428 PEP LLUIS LOPEZ POL 1967
132.3 43183089 SANTIAGO DE LA CAL PEREZ 1988
132.4 78207926 JUAN SANSO FLAQUER 1972
132.5 43058175 PABLO LLINAS BOSCH 1970
132.6 37744210 JORGE GIL BAQUERO 1963
22.2 SERIE N° 133 )
133.2 43039347 MATEO REYNES RAYO 1969
133.3 43100643 ANTONIO JUAN LLULL 1975
133.4 41535332 GUILLEM ROSER LLITERAS 1990
133.5 43078634 FRANCISCO M. JURADO MEDINA 1972
133.6 43137185 MARTI TABERNER SALAS 1986
22.3 SERIE N°134
134.1 43144446 LLORENC FERRER LLABRES 1984
134.2 00131798 ANTON SCHARF 1945
134.3 00034082 ERHARD REICHEL 1946
134.4 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS 1940
134.5 00184581 KURT HANS RINKEN 1945
134.6 10010571 LIAM DEELY 1958
134.7 00108195 PETER SCHRODER 1935
134.8 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ 1960
224 SERIE N° 135
135.1 10001413 JEFF PHILLIPS 1945
135.2 10030327 JOHN OHANLON 1959
135.3 24375804 FEDE TARONCHER CHELET 1978
135.4 41371643 BERNAT FERRER GUARDIA 1947
135.5 00270823 MICHAEL METZ 1948
135.6 06102001 ANDRZEJ SKWARLO 1939
135.7 00858712 VINCENT EUGENE MILLER 1935
135.8 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS 1936
~> 4, o Alph A BIO
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Federacion Balear de Natacion

CNPALMA

DE MEERKOE
TRI-BIKES
SPONS A.S.
SPONS A.S.
WASSERFREU
VALMASTE
AER LINGUS

INCA
TRISWIM
ARTA
TRISWIM
TRISWIM

TRISWIM
TRI-BIKES
ARTA
MASTBAL
TRISWIM

TRISWIM
OELDE SG
1.LSK HEIN
ESMAS
BAYER SG
LONGFORD S
RHENANIA K
ARTA

AER LINGUS
AER LINGUS
VALMASTE
CNPALMA
SENFTENBER
GDYNIA MAS
CNPALMA
CNPALMA

Ajuntament @ de Palma

Orts
e

Pagina: 12
01:16.44 25
01:14.45 25
01:12.73 25
01:00.27 25
01:09.66 25
01:13.00 25
01:16.20 25
01:16.66 25

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
02:24.62 25
01:57.50 25
01:49.59 25
01:50.00 25
01:58.47 25
05:00.00 25

S.T.
01:45.00 25
01:40.00 25
01:40.00 25
01:37.70 25
01:38.00 25
01:40.00 25
01:42.93 25
01:46.43 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

PRUEBA N°: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)
SERIE N° 136

225

136.1
136.2
136.3
136.4
136.5
136.6
136.7
136.8
22.6

137.1
137.2
137.3
137.4
137.5
137.6
137.7
137.8
22.7

138.1
138.2
138.3
138.4
138.5
138.6
138.7
138.8
22.8

139.1
139.2
139.3
139.4
139.5
139.6
139.7
139.8
22.9

140.1
140.2
140.3
140.4
140.5
140.6
140.7
140.8

~>

00140235
00139568
15740550
00092010
00112231
42957811
85078687
10789382

KLOSZ HANS

PAUL ILKOW

ALBERTO MURILLO SANZ

JOACHIM SCHULZE

HELMUT RICHTER

GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT
CARLOS MARQUINEZ

LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY

SERIE N° 137

00190232
43038877
00359541
41961152
00124580
52947342
99910027
00069649

MARTIN KARG

ALEJO MUNOZ GONZALEZ
PAUL BRIGNELL

CARLOS NUNEZ JORGE
ROLF AUST

AGUSTIN CEBA HERRERO
ERICH HOFFMANN

FRANK HESBACHER

SERIE N° 138

78214985
00259635
00147191
24983334
41524225
00983484
00142881
02107196

TONI MARTORELL SASTRE
JACEK GREGORCZUK

RENE BRAUN

JOAQUIN CANALES DE MENDOZA
DANIEL REINA ESCOBAR

DAVID LEWIS

MICHAEL LANGEN

DOMENICO CASA

SERIE N° 139

53236176
00185021
00258793
00001132
43234701
00000820
42984614
43034081

GUSTAVO FERNANDEZ MOLINA
FEJA RALF WERNER

PETER HAARSTICK

TERRY WRIGHT

WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA
BLAISE FORD

PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA

SERIE N° 140

00121204
43034083
04201023
00095785
73596247
00147192
41535377
43204701

|
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KURT NEUEFEIND

MANUEL OCETE ESPINOLA
GUSTAVO AGUADO ANDRES
GUIDO TECKENTRUP

JOSE ROMERO GOMEZ
THOMAS MEISSNER

MARC BISBAL SALOM
ALBERT RODAS CANELLAS

.
o
ww ALPTLATED a5

Federacion Balear de Natacion

1938
1954
1944
1940
1939
1956
1964
1953

1968
1966
1954
1949
1953
1977
1943
1948

1978
1972
1964
1940
1992
1961
1959
1966

1983
1959
1952
1961
1972
1958
1958
1968

1952
1968
1977
1972
1995
1961
1989
1995

Ajuntament @ de Palma

CHEMNITZ V
RHENANIA K
BALMERI
SCHONEBERG
GLADBECK 1
ESMAS
VALMASTE
ESMAS

WASSERFREU
TRISWIM
PUTTERIDGE
P_ARENA
VFRUBACH P
MASTBAL

IKB INNSBR
WESTTHURIN

INCA
BARRACUDA
WASSERFREU
RCMEDIT
INCA

MELTON MOW
ERKELENZ-H
ESMAS

P_ARENA
WESTTHURIN
BREMEN VON
KINGS CORM
MASTBAL
NOTTINGHAM
CNPALMA
ESMAS

BREMEN VON
ESMAS
CMORALO
OELDE SG
CNTURIS
WASSERFREU
ARTA

ESMAS

Orts
e

Pagina: 13
01:35.00 25
01:35.00 25
01:31.90 25
01:27.80 25
01:28.50 25
01:33.65 25
01:35.00 25
01:36.90 25
01:27.30 25
01:26.46 25
01:26.00 25
01:25.76 25
01:25.95 25
01:26.12 25
01:27.00 25
01:27.50 25
01:24.75 25
01:24.00 25
01:23.46 25
01:22.40 25
01:23.28 25
01:24.00 25
01:24.50 25
01:25.09 25
01:20.40 25
01:19.43 25
01:19.00 25
01:18.81 25
01:18.85 25
01:19.00 25
01:19.43 25
01:20.54 25
01:18.00 25
01:17.61 25
01:16.02 25
01:15.62 25
01:16.00 25
01:16.22 25
01:17.90 25
01:18.00 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

PRUEBA N°: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)
22.10 SERIE N° 141

1411
141.2
141.3
141.4
1415
141.6
141.7
141.8
2211

142.1
142.2
142.3
142.4
142.5
142.6
142.7
142.8
2212

143.1
143.2
143.3
143.4
143.5
143.6
143.7
143.8

00218951
00214198
00091953
43178867
00119596
43132717
42986033
54014352

JENS PLATZHOFF

ANDREAS PEIKERT

RALF SCHULZ

SERGIO HEREDIA CALVO

MIKE URBSCHEIT

ANDRES JERONIMO SOLIS
ANGEL GUIJARRO CANELLAS
ALEXANDER MURIEL MORALES

SERIE N° 142

00258390
51160887
43135808
43144445
43130280
43029872
41573600
75234963

MARCO BOSS

JOSE AGUSTIN FUENTES CALI
SANTIAGO GOMEZ-REINO SASTRE
RAFAEL FERRER LLABRES

YERAY RODERO SANTANA

LUIS RODAS OLIVER

PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ

ANDRES PERALES PEREZ

SERIE N° 143

41524122
44399360
43204702
07893997
45698694
43149215
45187227
00001209

MIGUEL COLL QUETGLAS
RICARDO BERRIO GONZALEZ
LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS
ADAM DZIUBINSKI

JAVIER SANTOS GRIJALVA
ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
PERE LLOBERA RAMIS

MIKE BRETT

PRUEBA N°: 23 100 Estilos F <MASTERS> (40)
SERIE N° 144

231

1441
144.2
144.3
144.4
144.5
144.6
144.7
144.8

~>

45062961
41538689
42958370
73648649
41375521
42940967
43099030
41737440

|

INSTITUT
MUNICIRRL
DELESRORT
D& PALMA

CPAlpuBio Iy

M2 VICTORIA PEREZ M2 COSPEDAL
ENCARNACION SANCHEZ PLANISI
DANIELE SANTUCCI BOULETI
ADELINA SANCHEZ GARCIA

MARIA ISABEL PALOU BASSA
MARGARITA MAGRANER FRAU
MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ
MARGARITA LLORENS BAGUR

.
o
ww ALPTLATED a5

Federacion Balear de Natacion

1966
1962
1958
1995
1989
1979
1960
1969

1969
1974
1985
1984
1981
1965
1995
1977

1989
1978
1992
1983
1972
1986
1994
1963

1956
1992
1946
1961
1947
1953
1974
1968

Ajuntament @ de Palma

HEILIGENHA
FRANKFURT
HUMBOLDT-U
TRI-BIKES
WASSERFREU
INCA

ESMAS
CNTURIS

DORTMUND S
ESMAS
CNPALMA
TRISWIM
CNPALMA
CNPALMA
INCA
MASTBAL

INCA
P_ARENA
ESMAS
CNPALMA
ESMAS
ESMAS

INCA
NOTTINGHAM

CNPALMA
CNPALMA
MASTBAL
CNTURIS
CNPALMA
MASTBAL
MASTBAL
JAMMA

Orts
e

Pagina: 14
01:15.00 25
01:1450 25
01:13.70 25
01:10.20 25
01:11.99 25
01:14.31 25
01:14.94 25
01:15.00 25
01:09.90 25
01:09.41 25
01:08.50 25
01:08.15 25
01:08.15 25
01:08.80 25
01:09.44 25
01:09.94 25
01:06.74 25
01:05.47 25
01:04.25 25
00:59.83 25
01:01.51 25
01:04.73 25
01:05.66 25
01:08.00 25

S.T.

S.T.
02:52.76 25
02:00.00 25
02:05.00 25

S.T.

S.T.

S.T.
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

PRUEBA N°: 23 100 Estilos F <MASTERS> (40)

23.2

SERIE N° 145

00036152
50161011
00165531
00294974
02040735
45064668
41393662
10001084

1451
145.2
145.3
145.4
145.5
145.6
145.7
145.8
23.3

WALTRAUD WOESS

GRAZYNA HEISLER

CHRISTA KAPPIS

KATHERINNE WRAY

ANJA MARKS

AFRICA ALMIRON PEREZ

M@ DOLORES CARMONA KOETHKE
MARY FITZPATRICK

SERIE N° 146

24235029
00165527
00127484
00357234
00344752
00118830
38121779
00072061

146.1
146.2
146.3
146.4
146.5
146.6
146.7
146.8
234

M@ ANGELES MASANA ROBERT
GABRIELA MAHNKE

INGA TECKENTRUP

ANNA LEBOWSKI

HORTENSIA BLUME

CAROLA OEN

MARIA EVA BORRAS ROIG
SABINE BARTSCHAT

SERIE N° 147

18233505
10001315
37338474
00336265
72824404
02345044
39690554
48528785

147.1
147.2
147.3
147.4
147.5
147.6
147.7
147.8
235

CARMEN ALFONSO BLANES
PATRICIA REILLY

MARTA GILI LORENZO
BIRGIT ZELMER

CLARA JULIANI MARTINEZ
ASTRID ZU STOLBERG
ROSARIO NEGUILLO SOLE
HELENA MILLAN FORTEA

SERIE N° 148

00365245
99307892
42999681
27449124
87520952
29206998
00167119
10000873

148.1
148.2
148.3
148.4
148.5
148.6
148.7
148.8
23.6

CLAUDIA WEBER

MAAIKE DIRKSE

JUANA MARIA SASTRE VICENS
CARMEN LOPEZ-FUENSALID NAVARRO
MARGIT OHLSSON

SILVIA CASANOVA VILLAPLANA

HEIKE DRECHSLER

CATHERINE FENTON

SERIE N° 149

00075184
00357167
44399358
43069496
42990380
00268666
52881301
01000710

149.1
149.2
149.3
149.4
149.5
149.6
149.7
149.8

r |
* 4 2 Zx.\
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TEODORA KONIG

NINA BACKE

MARTA BERRIO GONZALEZ

Ma JOSE MASSIP LLABRES
MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ
BIRGIT VALDORF

VICTORIA PINAR MARTINEZ
ANNE CUMMINS

.
o
ww ALPTLATED a5

Federacion Balear de Natacion

1951
1951
1945
1949
1961
1959
1950
1952

1967
1960
1976
1994
1980
1962
1971
1966

1967
1960
1986
1975
1991
1959
1969
1981

1966
1993
1962
1964
1945
1985
1964
1984

1966
1991
1980
1971
1959
1966
1986
1964

Ajuntament @ de Palma

1.LSK HEIN
GDYNIA MAS
ROSTOCK MA
ESMAS
CNPALMA
MASTBAL
MASTBAL
AER LINGUS

INCA
ROSTOCK MA
OELDE SG
GERMANIA B
FRIESEN 18
OELDE SG
ESMAS
WASSERFREU

CNPALMA
AER LINGUS
ARTA
MARL-HULS
CNPALMA
ESMAS
ESMAS
CNTURIS

NEUENBURG
SPONS A.S.
CNPALMA
ESMAS
SODERTORNS
VALMASTE
OELDE SG
AER LINGUS

VORHALLE T
KREUZBERG
P_ARENA
ESMAS
CNPALMA
DUSSELDORF
CNPALMA
AER LINGUS

Orts
e

Pagina: 15
01:58.77 25
01:56.00 25
01:52.00 25
01:51.57 25
01:51.83 25
01:52.89 25
01:56.76 25
02:00.00 25
01:44.46 25
01:43.00 25
01:40.62 25
01:38.87 25
01:39.75 25
01:40.62 25
01:43.86 25
01:50.00 25
01:36.53 25
01:34.44 25
01:33.76 25
01:32.50 25
01:32.98 25
01:34.28 25
01:34.84 25
01:38.00 25
01:31.20 25
01:30.00 25
01:28.03 25
01:25.36 25
01:27.45 25
01:30.00 25
01:30.29 25
01:32.00 25
01:24.44 25
01:23.99 25
01:21.34 25
01:19.33 25
01:19.45 25
01:23.00 25
01:24.03 25
01:25.32 25
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M.O.M. 2015

Fecha: 12/04/2015 a las 09:00
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PRUEBA N°: 23 100 Estilos F <MASTERS> (40)
23.7 SERIE N° 150
150.1 00864947 HANNA KOZAK 1981
150.2 90019101 CHARLOTTE REID 1979
150.3 43191335 MARGALIDA MUNAR SALAS 1993
150.4 99305722 CYRIL LANDSTRA 1993
150.5 99405778 AYAKO DE NIET 1994
150.6 99008358 SINONY VAN PUTTEN 1990
150.7 43059858 FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI 1971
150.8 43191017 MARTA BRUNOT GARAU 1993
PRUEBA N°: 24 4x50 Estilos M <MASTERS> (19)
241 SERIE N° 151
151.2 00761 MASTBAL +160
151.3 01505 TRISWIM +200
151.4 01505 TRISWIM +140
151.5 01505 TRISWIM +120
151.6 00896 ARTA +120
242 SERIE N° 152
152.2 01061 ESMAS +240
152.3 10019 AER LINGUS +200
152.4 01061 ESMAS +160
152.5 00056 CNPALMA +160
152.6 00056 CNPALMA +280
152.7 01061 ESMAS +320
24.3 SERIE N° 153
153.1 01243 INCA +120
153.2 00056 CNPALMA +80
153.3 01061 ESMAS +200
153.4 01061 ESMAS +120
153.5 10001 NOTTINGHAM +200
153.6 01243 INCA +80
153.7 00056 CNPALMA +120
153.8 05622 WASSERFREU +160
PRUEBA N°: 25 4x50 Estilos F <MASTERS> (43)
251 SERIE N° 154
154.1 01505 TRISWIM +200
154.2 00056 CNPALMA +240
154.3 01061 ESMAS +200
154.4 05622 WASSERFREU +200
154.5 00056 CNPALMA +200
154.6 10003 1.LSK HEIN +280
154.7 00761 MASTBAL +240
> CﬁAlp{iA Bio:
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Federacion Balear de Natacion

BARRACUDA
AER LINGUS
ESMAS
SPONS A.S.
SPONS A.S.
SPONS A.S.
MASTBAL
ESMAS

MASTBAL
TRISWIM
TRISWIM
TRISWIM
ARTA

ESMAS

AER LINGUS
ESMAS
CNPALMA
CNPALMA
ESMAS

INCA
CNPALMA
ESMAS
ESMAS
NOTTINGHAM
INCA
CNPALMA
WASSERFREU

TRISWIM
CNPALMA
ESMAS
WASSERFREU
CNPALMA
1.LSK HEIN
MASTBAL

+160
+200
+140
+120
+120

+240
+200
+160
+160
+280
+320

+120
+80

+200
+120
+200
+80

+120
+160

+200
+240
+200
+200
+200
+280
+240

(0]

01:19.00
01:16.00
01:15.35
01:10.19
01:13.01
01:15.90
01:17.80
01:19.00

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

02:57.00
02:35.01
02:23.00
02:24.00
02:44.00
04:25.00

02:20.00
02:15.00
02:06.00
01:58.00
02:05.00
02:09.00
02:15.00
02:22.00

S.T.
03:41.00
03:06.00
02:57.00
03:01.00
03:32.00

S.T.

Orts
e

Pagina: 16

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
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PRUEBA N°: 25 4x50 Estilos F <MASTERS> (43)
25.2 SERIE N° 155
155.1 01061 ESMAS +160 <EQ.B>
155.2 05114 OELDE SG +160
155.3 00056 CNPALMA +160
155.4 10025 SPONS A.S. +80
155.5 10019 AER LINGUS +200
155.6 05160 ROSTOCK MA +240
155.7 01061 ESMAS +160
PRUEBA N°: 26 4x50 Estilos X <MASTERS> (19)
26.1 SERIE N° 156
156.2 00761 MASTBAL +200
156.3 01505 TRISWIM +200
156.4 00056 CNPALMA +280
156.5 01505 TRISWIM +160
156.6 00761 MASTBAL +120
156.7 00761 MASTBAL +160
26.2 SERIE N° 157
157.2 01061 ESMAS +200 <EQ.C>
157.3 00056 CNPALMA +160 <EQ.B>
157.4 05622 WASSERFREU +200
157.5 00268 CNTURIS +160
157.6 10019 AER LINGUS +240
157.7 01061 ESMAS +240
26.3 SERIE N° 158
158.1 01061 ESMAS +160 <EQ.B>
158.2 01061 ESMAS +160
158.3 00056 CNPALMA +200
158.4 10019 AER LINGUS +160
158.5 05622 WASSERFREU +160
158.6 00056 CNPALMA +160
158.7 01061 ESMAS +200 <EQ.B>
158.8 05160 ROSTOCK MA +200
26.4 SERIE N° 159
159.1 00056 CNPALMA +240
159.2 01095 JAMMA +120
159.3 01061 ESMAS +200
159.4 01061 ESMAS +80
159.5 00056 CNPALMA +120
159.6 05114 OELDE SG +160
159.7 01061 ESMAS +120
159.8 00056 CNPALMA +80

<4, OVAlphaBio

|
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Federacion Balear de Natacion

ESMAS
OELDE SG
CNPALMA
SPONS A.S.
AER LINGUS
ROSTOCK MA
ESMAS

MASTBAL
TRISWIM
CNPALMA
TRISWIM
MASTBAL
MASTBAL

ESMAS
CNPALMA
WASSERFREU
CNTURIS

AER LINGUS
ESMAS

ESMAS
ESMAS
CNPALMA
AER LINGUS
WASSERFREU
CNPALMA
ESMAS
ROSTOCK MA

CNPALMA
JAMMA
ESMAS
ESMAS
CNPALMA
OELDE SG
ESMAS
CNPALMA

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M. 2015

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronic
Fecha: 12/04/2015 a las 09:00

+160
+160
+160
+80

+200
+240
+160

+200
+200
+280
+160
+120
+160

+200
+160
+200
+160
+240
+240

+160
+160
+200
+160
+160
+160
+200
+200

+240
+120
+200
+80

+120
+160
+120
+80

(0]

02:54.00
02:45.76
02:34.00
02:10.46
02:24.66
02:45.00
02:53.00

S.T.
S.T.
03:21.00
S.T.
S.T.
S.T.

03:00.00
02:50.00
02:46.00
02:50.00
02:50.08
03:07.00

02:42.00
02:37.00
02:34.00
02:29.99
02:32.00
02:36.00
02:40.00
02:45.00

02:27.00
02:24.00
02:22.00
02:11.00
02:15.00
02:22.98
02:25.00
02:28.00

Orts
e
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25
25
25
25
25
25
25

25

25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
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